
İŞ PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş. SERBEST ŞEMSİYE FON’A BACLI
İŞ PORTFÖY ARCADIA SERBEST <DÖ\İZ) ÖZEL FON’UN

KATILMA PAYLARININ İHRACINA İLİŞKİN
İZAIINAME

İş Poriföv Yönetimi A.Ş. tarafından 6362 sayılı Sermaye Piyasası Kanunu’nun 52. ve 54.
maddelerine davanılarak, 27/02/2015 tarihinde Istanbul ili Ticaret Sicili Memurluğu’na
446792 sicil numarası altında kaydedilerek 05/03/2015 tarih ve 8772 sayılı Türkiye Ticarel
Sicili Gazetesi’nde ilan edilen iş Portföy Yönetimi A.Ş. Serbest Şemsive Fon içtüzüğü ve
bu izahııarne hükümlerine göre yönetilnıek üzere oluşturulacak iş Portföv Arcadia
Serbest (Döviz) Ozel Fon’un katılma paylarının ihracına ilişkin bu izahnanıe Sermaye
Piyasası Kurulu tarafından ZŞuŞ tarihinde onavlanmıştır.

İzahnanıenin onaylanması. izahnamede ver alan bilgilerin doğru olduğunun Kurulca
tekeftülü anlamına gelmeveceği gibi. izahnameye ilişkin bir tavsiye olarak da kabul
edilemez.

İhraç edilecek katılma paylarına ilişkin yatırım kararları izahnanıenin bir bütün olarak
değerlendirilmesi sonucu verilmelidir.

Bu izaliname, Kurucu İş Portföy Yönetimi A.Ş.’nin resmi internet sitesi
(www.isportfov.com.tr) ile Kamuyu Aydınlatnıa Platformu (KAP)’nda (www.kap.org.tr)
yayımlan mı ştı r.

Fon’un yatırım stratejisi doğrultusunda ağırlıklı olarak Hazine ve Maliye Bakanlığı
tarafından döviz cinsinden ihraç edilen borçlanma araçları ve kira sertirıkaları ile yerli
ihraççıların döviz cinsinden ihraç edilen para ve sermaye piyasası araçlarına yatırım
yapılacağından yatırımcılar kur riskine maruz kalabilir.

Ayrıca bu izahname katılma paylarının alım satınıının yapıldığı ortamlarda, şemsiye fon
içtüzüğü ile birlikte, talep edilmesi haliııde ücretsiz olarak yatırımcılara verilir.
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Biigilendinne Doküırıanları Şemsiye fonjtüzüğü ve fon ızahnaınesı
BIST Borsa Istanbul A.Ş.
Finansal Raporlama Tebliği 11—14.2 sayılı Yatırım Fonlarıııın Finansal Raporlama

Esaslarına ilişkin Tebliğ
Fon İş Portföv Areadia Serbest (Döviz) Özel Fon
Şemsiye Fon İş Porıföy Yönetimi A.Ş. Serbest Şen]siye Fon
Kanun 6362 sayılı Sermaye Piyasası Kanunu
KAP Kamuyıı Aydınlatma Platfornuı
Kurucu İş Porıföy Yönetimi A.Ş.
Kıırul Sermaye Piyasası Kurulu
MKK Merkezi Kayıt Kuruluşu A.Ş.
Portföy Saklayıcısı Türkiye iş Bankası A.Ş.
PYŞ Tebliği 111-55.1 sayılı Portföy Yönetim Şirketleri ve Bu Şirketlerin

Faaliyetlerine İlişkin Esaslar Tebliği
. Rehber Yatırım Fonlarına İlişkin Rehber

Saklama Tebliği 111-56.1 sayılı Portföy Saklama Hizmetine ve Bu Hizınetıc
! Bulunacak Kuruluşlara İlişkin Esaslar Tebliği

Takashank İstanbul Takas ve Saklama Bankası A.Ş.
Tebliğ 111—52.1 sayılı Yatırım Fonlarına İlişkin Esaslar Tebliği
TEFAS Türkiye Elektronik Fon Alım Satım Platformu
TMS/TFRS Kamu Gözetimi, Mııhasehe ve Denetim Standartları Kurumu

] tarafından yürürlüğe konulmuş olan Türkiye Muhasebe
Standartları/Türkiye Finansal Raporlama Standartları ile
bunlara ilişki]] ek “e yorunılar

Yönetici Iş Portföy Yönetimi A.Ş.

1. FON HAKKINI)A GENEL BİLGİLER

Fon. Kanuıı hükümleri uyarınca tasarruf sahiplerinden fon katılma payı karşılığında
toplanan nakitle, tasarTuf sahipleri hesabına, inançlı ınülkiyet esaslarına göre işbu izahnamenin
Il. bölümünde belirlenen varlık ve haklardan oluşan portföyü işletmek amacıyla kurulan,
katılma payları Şemsiye Fon’a bağlı olarak ihraç edilen ve tüzel kişiliği bulunmayan ınal
varlığtdır.

1.1. Fona İlişkin Genel Bilgiler

Fon ‘un

Unvanı: İş Portföı Arcadia Serbest (Döviz) Özel Fon
Bağlı Olduğu Şenısiye Fonun iş Portföy Yönetimi A.Ş. Serbest Şemsiye Fon
limanı:
Bağlı Olduğu Şemsiye Fonun Türü: Serbest Şemsiye Fon
Süresi: Süresizdir.
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1.2. Kurucu. Yönetici ve Portföi Saklavıcısı Hakkında Genel Bilgiler

1.2.1. I!nvan ve Yetki Belgelerine İlişkin Bilgiler

kurucu ı’e Yö,ıetici,ıin

Unvaıu: İş Portföy Yönetimi A.Ş.

Yetki Belgesi/teri1 Portföv Yöneticiliği ve Yatırım Danışmanlığı
Faaliyetine İlişkin Yetki Belgesi

Tarih: 12.01.2015

No: PYŞJPY.1 —YD.1/1072

Port/öy Saklayıcısı ‘nın
Unvanı: Türkiye İş Bankası A.Ş.
Portfö Sak]amiı Faaliyeti Iznine Tarih: 17/07/2014

. Ilişkın Kurul Karar Tarihi ve No:22/709
_Numarası

1.2.2. İletişim Bilgileri

Kurucu ve Yönetici İş PortJöy Yönetimi A.Ş. ‘nin

Merkez adresi ve internet sitesi: İş Kuleleri Kule 1 Kat:7
34330 4. Levent/İstanbul

www.isportfov.com.tr
Telefon numarası: 0212 386 2900

J’ortJby Saklayıcısı Türkiye İş Bankası A.Ş. ‘nin
Merkez adresi ve internet sitesi: İş Kuleleri Kule 1 Kat:2

34330 4. 1..eventllstanbul
www..isbank.coın.tr

Telefon numarası: 02123163400

1.3. Kurucu Yöneticileri

Fonu temsil ve ilzama Kurucunun yönetim kuıulu üyeleri yetkili olup. yönetim kurulu
üyelerine ve kurııeuııun diğer yöneticilerine ilişkin bilgiler aşağıda yer almaktadır:

Adı Soyadı Görevi Son 5 Yılda Yaptığı İşler (Yıl-Şirket- Tecrübesi
Görev)

Özcan Yönetim (2016-Devam) - Emekli 34 Yıl
TÜRKAKIN KurlılıL Baskanı

r (2013-2016) - Turkıye Sına, Kalkınma

Bankası A.Ş.-Genel Müdür

(2002-2013)
- Türkiye İş Bankası A.Ş

Genel Müdür Yardımcısı

PYŞ Tehliine uyum çerçevesinde, Kurucu’nun 3O.Ol.2l tarih ve PYŞİPYJI2-7 sayılı Porıfü’. Yünetıeiligi ve

ve 55’inci maddeleri uyarınca düzenlenen l2.oı.2o15 tarih ve PYŞ/PY.l-YD.l/1072 sayılı Portföy
‘7 ve Yatırım Danışmanlığı yetki belgeleri verilmiştir

‘\

4.)

]6.lO.2(X)1 tarih ve PYŞ/YD/3 sayılı Yaıırım Danışmanlığı yetki belgeleri ıptal edilerek. Kurucu’ya Kanunun
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lz]em ERDEM Yönetim 2008-Devam - Türkiye iş Bankası A.Ş.- 29 Yıl

Kurulu Başkan iktisadi Araştınnalar Bölümü—Bölüm
Vk. Müdürü ve Başekonomist

Cansel Nuray Yüneıiın (2012-Devam) - Türkiye İş Bankası A.Ş.- 21 Yıl
AKSOY KLırulu Üyesi-İç İştirakler Bölümü-Müdür YardımeLsı

Kontrolden
Soru in lıı

Murat Yönetim (20 1 3—Devam) — İş Yrım Menkul 23 Yı]
Ç:OŞKUN Kurulu Üyesi Değerler A.Ş.-Finansal Raporlama

Müdür] üğü — Müdür

(2007-201 3) — İş Yat ı rım Menkul
Değerler A.Ş-Mali ve İdari İşler Bölümü
— Müdür Yardımcısı

Mıırat Karluk Yönetim (20 17—Devam) — Türkiye İş Bankası A.Ş.— 23 Yıl
ÇETİNKAYA Kurulu Üyesi inşaat ve Gayrimenkul Yönetimi

Bölümü—lnşaat Birimi—Birim Müdürü

(201 1-2017) - Türkiye İş Bankası A.Ş.

[
İnşaat ve Gayrimenkul Yönetimi

Bölümü—İnşaat Birimi—Müdür Yardımcısı

Ulaş Yönetiın (201 7-Devanı - İş Porıföy Yönetimi 14 Yıl
: MOĞULTAY Kurulu Üyesi A.Ş-Yönetim Kurulu Üyesi

(2014-2017) - Türkiye İş Bankası A.Ş.
Yöneı im Kurulu Üyesi

Adli Gerçek Yönetim (2008-Devam) - Türkiye İş Bankası A.Ş.- 23 Yıl
NASUHOĞLU Kurulu Üyesi Strateji ve Kurumsal Performans

Yönetimi Bölümü-Birim Müdürü

Azize Yelda Yönetim (2016-Devam) - T.İş Bankası AŞ 21 Yıl
AKTAŞ Kurulu Üyesi Kurumsal Mimari Bölümü Birim

Müdürü

(201 1-2016) - T.Iş Bankası AŞ Hazine
: Bölüınü Birim Müdürü

Soner BENLİ Yönetim (2012-Devam) - T.İş Bankast AŞ 25 Yıl
Kurulu Üyesi Bireysel Krediler Tahsis Bölüm Müdürü

: Tevfik Genel Müdür (2013-Devam) - iş Portföy Yönetimi 24 Yıl
ERASLAN A.Ş-Genel Müdür

(2008-2013)
- İş Portföy Yönetimi A.Ş.

Genel Müdür Yardımcısı

1



(201 1—I)evaın)
— İş Porıföv Yönetimi

A.Ş-Genel Müdür Yardımcısı

20] 4-Devam)
- İş Portföy Yönetimi

A.Ş—Genel Müdür Yardımcısı

(2014-2014> - İş Portföv Yönetimi A.Ş
Alternatif Yatınm [rünleri! Müdür

Ivlüdürlüğü / Müdür

Nihan ÖZENÇ Genel Müdür (2017-Devam) İş Porıföy Yönetimi 22 Yıl
[ Yardımcısı A.Ş—Genel Müdür Yardımcısı

(2015-2017) - Ak Yatırım Menkul
Değerler A.Ş-Genel Müdür Yardımcısı

i <2002-2015> - İş Yatırım Menkul
Değerler A.Ş—Yatırım Danışmanlığı ve
Yuri İçi Satış- Direktör

1.4. Fon Hizmet Birimi

Fon hizmet birimi Türkiye Iş Bankası A.Ş. nezdinde oluşturLılmuş olup. hizmet
hiriminde görevli fon müdürüne ilişkin bilgiler aşağıdaki gibidir.

Adı Soyadı Görevi Son 5 Yılda Yaptığı İşler (Yıl-Şirket- Tecrübesi
Görev)

Aydın Fon Müdürü (2014-Devam) — Türki’e İş Bankası 21 Yıl
ÇELİKDELEN A.Ş-Sermaye Piyasaları Bölümü

Yatırım Fonları Operasyon - Müdür
Yardımcısı

(2007-2014) - Türkiye İş Bankası A.Ş.-
Sermaye Piyasaları Bölümü-Yatırım
Fonları Operasyon —Il. Müdür

e
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Elif CENGİZ Genel Müdür
Yardımcısı

Enırah
YLCEE

Genel Müdü
Yardımcısı

26 Yıl

18 Yıl

(2010-2014)- İş Yatırım Menkul
Değerler A.Ş.-Porıföy Yönetimi

1.5. Portföy Yöneticileri

Fon malvarlığının, fonun yatırım stratejisi doğrultusunda, fonun yatırım yapabileceği
varlıklar konusunda yeterli bilgi ve sermaye piyasası alanında en az beş yıllık tecrübeye sahip
portföy yöneticileri tarafından. yatırımcı lehine ve yatırımeı çıkarını gözetecek şekilde PYŞ
Tebliği düzenlemeleri, poı’tföy yöneıiın sözleşmesi ve ilgili fon hilgilendirme doküman)arı
çerçevesinde yönetilmesi zorunludur.

Fon poıiföyünün yönetimi için görevlendirilen porıföy yöneticilerine ilişkin bilgilere
KAP’ta yer alan sürekli bilgilendirme formundan (www.kap.ore.tr) ulaşılması mümkündür.
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1.6. Kurucu Bünyesinde Oluşturulan veya Dışarıdan Teıııin Edilen Sistenıler,
Birimler ‘e Fonun Bağımsız Denetimini Yapan Kuruluş

Birim Birimin/Sistemin Oluşturulduğu Kurum

Fon hizmet birimi Türkiye iş Bankası A.Ş.

İç kontrol sisteıni iş Portföy Yönetimi A.Ş.

Risk Yönetim sisteıni iş Porıföv Yönetimi A.Ş.

Teftiş birimi iş Portlöy Yöneinıi A.Ş.

Araştırma birimi iş Portföv Yönetimi A.Ş.

Fon ‘un finansal raporlarının bağımsız denetımı Güney Bağımsız Denelim ve Serbest
\luhaseheci Mali Müşavirlik A.Ş. tarafından yapı] maktadır.

1.7. Kurucunun Acenteleri

, iletişim Bilgileri
Acente . Türkiye ş Bankası A.Ş. —02123163400

Il. FON PORTFÖYÜNCN YÖNETİMİ. YATIRIM STRATEJİSİ İLE FON
PORTFÖY SINIRLAMALARI

2.1. KurLıcu, fonun katılma payı sahiplerinin haklarını korLıyacak şekilde temsili.
yönetimi, yönetiminin denetlenmesi ile faaliyetlerinin içtüzük ve izahnaıne hükümlerine uygun
olarak yürütülmesinden sorumludur. Kurucu fona ait varlıklar üzerinde kendi adına ve fon
hesabına mevzuat ve içtüzüüe uygun olarak tasaırufta btılLınmaya ve bundan doğan hakları
kullanmaya vetkilidir. Fonun faaliyetlerinin yürütülmesi esnasında portlöy yöneticiliği hizmeti
(le dahil olmak üzere dışarıdan hizmet alınması. Kurucunun sorumluluğunu ortadan kaldırmaz.

2.2. Fon portföyü, kolektif porıföy yöneticiliğine ilişkin PYŞ Tchliğinde belirtilen
ilkeler ve fon porıföyüne dahil edilebilecek varlık ve haklara ilişkin Tehliğ’de yer alan
sınırlamalar çerçevesinde yönetilir.

2.3. Fon’un yatırım stratejisi; Fon. Tehliğin nitelikli yatırımcılara tahsisli satışına
ilişkin hükümleri çerçevesinde tahsisli alıcılara satılacak serbest özel fon statüsündedir.

Fon portföyüne alınacak fınansal varlıklar Sermaye Piyasası Kurulunun
düzenlemelerine ve bu izahnamede belirtilen esaslara uygun olarak seçilir ve porıföy yöneticisi
tarafından mevzuata uygun olarak yönetilir.

Fon portföyünün yönetiminde ve yatırım yapılacak sermaye piyasası araçlarının
seçiminde, Tehliğ’in 4. maddesinde belirtilen varlıklar ve işlemler ile 6. maddesinde tanımlanan
fon türlerinden Serbest Şemsiye Fon niteliğine uygun bir portföy oluşturulması esas alınır. Fon,
Tebliğ’in 25’inci maddesinde yer alan serbest fonlara dair esaslara uyacaktır.

Fon toplam değerinin en az %80’i devamlı olarak Hazine ve Maliye Bakanlığı
tarafından döviz cinsinden ihraç edilen borçlanma araçları ve kira sertif’ıkaları ile yerli

_rjaççıların döviz cinsinden ihraç edilen para ve sermaye piyasası araçlarına yatırılacaktır. Fon
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toplam değerinin gen kalan kısmı ise yabancı ihraççıların para ve sermaye piyasası araçlarına
ve/veya Jürk Lirası cinsi para ve sermaye piyasası araçlarına vatırılacaktır.

Fon bel ıriilen sermaye piyasası araçlarına. Kurulca uygıııı görülen diğer yatırım
araçları na. taraf oltınacak sö zleşmelere. fi nansal işlemlere ve men kul ki ymetlere vatırı in
yaparak sermaye kazancı sağlamak ve port fö v değerini artırmayı amaçlaıuaktadır.

Fonun likidite veya vade açısından bir yönetim kısıtlaması oktur. Fon portföyü.
Tehliğ’in 4. rnaçklesiııde belirtilen tüm varlık ve ışlemlerden oluşabılır.

Fon portfö\üne TL cinsi varlıklar ve işlemler olarak: Sermaye Piyasası Kurulu
tarafından t emi nal olarak kahııl edilen her türlü varlığı dayanak olarak al an repo ve ters repo
işlemleri (Menkul kıymet tereihli ve pa> senedi repo/ters repo işlemleri dahil). Takashank Para
Piyasası ve yurtiçi organize para piyasası işlemleri, devlet iç borçlanma senetleri, Türkiye’de
ınukiın şirketler tarafından ihraç edilen özel sektör menkul kıymeıleri (ortaklık payları ve
borçlanma araçları), mevduat/katı ima hesapları, kredi riski ne dayalı yatırım araçları (CLN ).
kamu ve/veya özel sektör tarafından ihraç edilen kira sertifikalan ile ipoteğe ve varlığa dayalı
menkul kıymetler ve/veya ipotek ve varlık (eminatlı menkul kıymetler. yurtdışı ihraççı ların
çıkarmış olduğu TL cinsi menkul kıymetler. varantlar, sertifıkalar ve söz konusu varlıklara
ve/veya söz konusu varlıklar üzerinden oluşturulan eııdekslere dayalı swap
işlemleri/sözleşnıelerı dahil türe’ araçlar. yapılandırılmış yatırıııı araçları ile yurtiçinde ve/veya
yurt dışında kurulmuş borsa vatırııu tonu katılma payları, ayrinıenkul yatırım fonu katılma
payları ve girişim sermayesi yatırım fonu katılma pavları dahil olmak üzere yatırım fonu
katılma pavları ile her türlü yatırım oııaklığı pavları alınabilir.

Fon, döviz cinsi varlık ‘e işlemler olarak ise: Türk Devleti, il özel idareleri. Kamu
Ortaklığı İdaresi ve belediyeler ile Devletin kefalet ettiği diğer kuruluşlar tarafından yurt
dışında ihraç edilen Eurobondlara, kira sertifikalan ihraçlarına. Türkiye’de ihraç edilen döviz
cinsinden/dövıze endeksli borçlanma amaçlarına. Türk özel şirketlerinin ihraç ettiği Eurohondlar
ve kira sertifikaları dahil döviz cinsi burçlaııma araçların. gelişmiş ve gelişmekte olan ülkelerin
kamu ve özel sektör borçlanma araçlarına (etırohond, hazine/devlet hono/tahvili, ve/veya
benzer yapıdaki diğer borçlanma araçları). mevduat/katılma hesapları, gelişmiş ve gelişmekte
olan ülkelerdeki şirketlerin ortaklık payları ile Amerikan ve Global Depo Seııifikalarına
(ADRIGDR), gelişmiş ve gelişınekte olan ülkelerin yatırım fonu katılma paylarına (yabancı
fonlar) ve altın ve diğer kıymetli madenler ile bu madenlere dayalı olarak ihraç edilen sermaye
piyasası araçlarına ve emtiaya dayalı tu’•rev ürünlere yatırım yapılahilecektir.

Fon uygulayacağı stratejilerde, beklenen getiriyi artırmak veya riskren korunma
sağlamak amacıyla kaldıraç yaratan işlemler gerçekleştirebihir. Kaldıraç yaratan işlem; fon
porıföyüne türev araç (vadeli işlem ve opsiyon sözleşmeleri), saklı tu’rev araç, swap sözleşmesi.
varant ve sertifika dahil edilmesini, ileri valörlü tahvil/bono ve altın işlemlerini, opsiyon alım
ve satımı ile yapılandırılmış yatırım/borçlanma araçlarını, dayanak varlığı ortaklık payları \‘e
endeksleri. faize dayalı menkul kıymetler ve endeksleri. döviz ve emtia olan türev ürünleri ve
diğer herhangi bir yöntemle kaldıraç yaratan benzeri işlemleri ifade eder. Türev işlemler hem
tezgahüstü piyasalar aracılığıyla hem de organize piyasalar aracılığıyla yapılahilecektir.

Repo/Ters Repo pazarındaki işlemlerin yanı sıra menkul kıymet tercihli ve/veya pay
senedi repo/ters repo işlemleri yapılahileeektir.

Kaldıraç kullanımı;
• Vadeli işlemler ve opsiyonlar gibi belirli bir teminat, prim ya da ödeme karşılığı nispi

işlem yapılahilnıesine imkan tanıyan kaldııaçlı işlemlere yatırım yapılarak.
• Menkul Kıymet Tereihli Repo Pazarı ile Pay Senedi Repo Pazarı ve Repo/Ters Repo

Pazarı’nda repo yoluyla fon temin edilerek,
• Kredi kullanılarak kredili menkul kıymet alımı ve açığa satış gibi diğer borçlanma

yöntemleriyle gerçekleştirilebilir. Takasbank Borsa Para Piyasası ve/veya diğer para piyasası
ile fon temin edilerek kaldıraç yaratılabihir.
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Kaldıraç kullaııı:ııı. fonun getiri o1atilitesini ve marrız kaldığı riskleri artırahilir.
Kaldıraç sevives miii belirleıımesinde, kaldıraç kullanımı sonrasında oluşahılecek risklilik
düzeyinin bu ızalınaınede ver alan sınırlamalar dahilinde kalması hususu da göz önünde
bul rındu ı’ı.ıI Lır.

Fon borsa dışı repo/ters repo işlemleri gerçekleşıırehilecektir.
Fon yatırım stratejisini ııygularken, kredi alabilir, repo (pay senedı repo işlemleri dahil).

para piyasası işlemleri ve diğer borçlanma araçlarını kullanabilir. Fon porıföyünde bulıınan tüm
oııaklık payları ödünç işlemine konu edılehilecektır. Fon, serbest foıı ııitel iğinde olmasından
dolayı ödünç ınenkul kıymet işlenılerine dair Tehliü’in 22. maddesindeki sınırlanıalara tahi
değildir. Odünç menkul kıymet ışleııılerine dair uygulanacak esaslar ise Rehber’in 4.2.5.
maddesinde helirtilmiştir.

Fon sadece yapılan işlemlerle ilgili olması kaydıyla yatırım yaptığı para ve serınaye
piyasası araçlarını ya da diğer finansal varlıkları teminat olarak verebilir.

Porıföyün piyasa şartlarından kaynaklanaıı zaruri durumlarda ve süreklilik arz
etnıeyeeek şekilde mevduaııa değerlendırilınesi de söz konusu olahılecektır.

Yönetici tarafından, fon porıföyünde yer alabilecek varlık ve işlemlere dair azami bir
sınırlama getirilmemiş olup. Tehliğ’in 4.2. maddesinde yer alan tüm enstrümanlara yatırım
yapabilecektir.

2.4. Yönetici tarafından, fon porıfövünde yer alabilecek varlık ve işleınlere dair azami
bır sınırlama getirı Imemiş olup. Tehliğ’in 4.2. maddesinde yer alan ıüm ensırümanlara yatırım
yapabi leeektir.

2.5. B Grubu paylar için Fon’un eşik değeri. Amerikan Doları (USD) bazında yıllık <5
mutlak getıri olarak belirlenmiştir.

A Grubu paylar için Fon’un eşik değeri, Amerikan Doları (USD) bazında hesaplanan
yıllık (/< 5’ iıı dönem içindeki Anıerikan Doları (USD)/Türk Lirası (TL) getirisi kullanılarak TL
getiriye dönüştürülmesi ile bulunmaktadır. Amerikan Doları (JSD)urk Lirası (TL) getirisi
hesaplamasında dönem başı ve dönem sonu tarihlerinde Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası
(TCN4B) tarafından saat 15.30’da açıklanan gösterge niteliğindeki Amerikan Doları (USD)
döviz alış kuru kullanılmaktadır.

2.6. Fon porıföyüne kaldıraç yaı’atan işlemlerden: altın. döviz, faiz, ortaklık payları.
ortaklık payları endeksleri. emtia ve diğer sermaye piyasası araçları üzerine yazılan turev araç
(vadeli işlem ve opsiyon sözleşmeleri), saklı türev araç. swap sözleşmesi. varant, sertifika, ileri
valörlü altın, Lahvil/bono işlemleri dahil edilecektir. Fon portföyüne alınan ve 3.3. maddesinde
tanımlanan kaldıraç yaratan işlemlerin fontın yatırıın sıratejisine uygun olması zorunludur.

2.7. Porıföye borsa dışından tu’rev araç (forward ve opsiyon). swap sözleşmeleri ve
repo, ters repo sözleşmeleri dahil edilebilir. Borsa dışı sözleşmeler fonun yatırım stratejisine
uygun olarak fon portföyüne dahil edilir. Sözleşmelerin karşı taraflarının yatırım yapılabilir
dereeelendirme notuna sahip olması, herhangi bir ilişkiden etkilenmeyecek şekilde objektif
koşullarda yapılması ve adil bir fiyat içermesi ve fonun fiyat açıklama dönemlerinde gerçeğe
uygun değeri üzerinden nakde dönüştürülebilir olınası zorunludur.

Ayrıca, borsa dışı türev araç (forward ve opsiyon. swap sözleşmeleri ve repo. ters repo
sözleşmelerinin karşı tarafının denetime ve gözetime tabi finansal bir kurunı (banka, aracı
kurum vb,) olnıası ve fonun fiyat açıklaına dönemlerinde “güvenilir” ve “doğrulanabilir” bir
yöntem ıle değerlenmesi zonınkıdur.

2.8. Fon hesabına kredi alınması mümkündür.



2.9. Portföye dahil edilen yabancı yatırım araçlannı tanıtıcı genel bilgiler:

Yabancı para ve sermaye piyasası araçları Yatırım Fonlarına ilişkin Rehher’in 4.] inci

maddesinde yer alan aşağıdaki esaslar dahilinde fon portföyüne dahil edilebilir.

Fon. gelişmiş ve gelişmekte olan ülkelerin kanıu \‘e özel sektör borçlanma araçlarına
(eurohond, hazineİde let hono/tahvili ve/veya benzer yapıdaki diğer borçlanma araçları).
elişnıiş ve gelişmekte olan ülkelerdeki şirketleriıı ortaklık payları ile Amerikan ve Global
Depo Sert ifikalarıııa ADR-GDR ). gelişmiş ve elışmekıe olan ülkelerin yatınm fonu kaıılma
pınlarıııaı (yabancı fon katılnıa pavları ve altın ve diüer kıymetli madenler ile bu madenlere
dayalı olarak ihraç edilen sermaye piyasası araçlarına. emtiaya dayalı türev ürünlere yatırım
vapahilecektir. Ayrıca. fon portföyünde. sözü geçen tüm varlıklara ve/veya hıı varlıklar
üzerinden oluşturulan endekslere yönelik organize ve/veya tezgahüstü lürev araçlara: yurt
dışında ku rLıl muş Borsa Yan rı m Fonıı katılma payları . (layrimenku 1 Y aı 1 rı m Fonu katı 1 ııa
payları ve Girişim Sermayesi Yatırıın Fonu katılma payları dahi] olmak üzere yatırım fonu
katılma payları ile her türlü yatırım ortaklığı paylarına da yer venlehilecektir.

Yurt dışında ihraç edilen borçlanma araçlarının ve kira sertifıkalarıııın. tabi olduğu
otorite tarafından vetkilendirilmiş bir saklayıcı kıırLı tuş nezdinde saklanması, fiyatının veri
dağıtım kanal ları vasıtasıyla ilan edLI ıııesi ve foııun lıyat açıklama dönemlerinde Fiııansal
Raporlama Tebliği düzenlemeleri çeı’çevesinde gerçeğe uygun değeri üzerinden nakde
dönüştürülebilecek nitelikte likidasyona sahip olması şartlarıyla. yuri dışında borsa dışından
yatırım araçlarınınftıorçlanma araçlarının fon portföyüne dahil edilmesi mümkündür.

Fon porıföyüne sadece derecelendirmeye tabi tutulmuş yurt dışında ihraç edilen
borçlanma araçları ve kira sertifikaları alınabilir. ilgili aracın derecesini belirleyen belgeler
yönetici nezdinde bul undurulur.

2.10. Portföye yalnızca ABD. İngiltere (Birleşik Krallık). İrlanda, Fransa, Almanya.
Japonya, Belçika. Avusturya, Kanada, Avustralya. İsviçre, Malta. Lüksemburg, Norveç,
İspanya, Hollanda. İtalya, Singapur, Finlandiya. Danimarka, Hong Kong. Avusturya, Portekiz,
Yunanistan. Arjantin. Brezilya. Kolombiya, Ekvator. Mtsır, Şili, Endonezya, İsrail, Güney
Kore. Isveç. Sinapur. Yeni Zelanda. Macaristan. Çek Cumhuriyeti. Çin. Meksika. Nijerya.
Peru. Filıpınler, Polonya. Romanya. Rusya, Güney Afrika, Ukrayna, Uruguay. Venezuela.
Vietnam. Hindistanda kurulu yabancı fonların katılma payları dahil edilebilir.

2.11. Fon portföyüne. yatırım stratejisi ile uyumlu ve risk düzeyine uygun olması
kaydıyla yapılandırılmış yatırım araçları dahil edilebilir, Yapılandırılmış yatırım araçlarının
borsada işlem gönnesi, ihraççtsının ve/veya yatırım aracıntn, Rehber’in 3.5’ nei maddesinde
belirtilen derecelendirme notuna sahip olması zorunludur. Dereeelendirme notunu içeren
belgeler Yönetici nezdinde hulundurulur. Yapılandırtlmış yatırım araçları tabi olduğu otorite
tarafından yetkilendirilıniş bir saklayıeı kuruluş nezdinde saklanır.

Türkiye’de ihraç edilmiş yapılandınlmış yatırım araçlarına ilişkin olarak borsada işlem
görme şartı aranmaz. Bununla birlikte Türkiye’de ihraç edilmiş yapılandınlmış yatırım
araçlarının ihraç helgesinin Kurulca onaylanmış olması, fiyatının veri dağıtım kanalları
aracılığıyla ilan edilmesi, fonun fiyat açıklama dönemlerinde Finansal Raporlama Tebliği
düzenlemeleri çerçevesinde gerçeğe uygun değeri üzerinden nakde dönüştürülehilir nitelikte
olınası zorunludur.
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111. TEMEL YATIRIM RİSKLERİ VE RİSKLERiN Ü

Yatırımcılar Fon’a yatırıın yapmadan önce Fon’la ilgili temel yatırım riskicrini
değerlendirmelidirler. Fonun maruz kalabileceği teıııel risklerden kaynaklanabilecek
değişimler sonucunda Fon birim pay fiyatındaki olası dLişüslere bağlı olarak yaıırıınlarının
değerı nin başlangıç değdi nin altı na clüşehi leceğin ı yatırımcılar göz önünde bLı lu ndu rmal ıdı r.

3.1. Fonun maruz kalabileceği riskler şunlardır:

1) Piyasa Riski: Piyasa riski ile horçlaıımavı temsil eden finansal araçların. ortaklık
paylarının. dığer menkul kıvnleılerin. döviz ve döv ize endeksli tınansal araçlara dayalı türev
sözleşmelere ilişkin taşınan pozisyonlarııı değerinde, faiz oranlarL oııaklık payı fiyatları ve
iövız kurI arındaki dalgalanmalar nedeniyie meydana gelebilecek ıarar riski ifade edi lınektedir.
Söz konusu risklerin deıa\]arına aşağıda yer veri]mektedir:

flğZ Oranı Riski: Fon portfövüne faize dava] ı varlık] arı ii t borç] anma aracı, ters repo
vb.) dahil edilmesi halinde, söz konusu arl ıL larııı değerinde piyasalarda vaşanahi lecek
ları oranları değişimleri nedeniyle oluşan riski ıfade eder.

h— Kur Riski: Fon portfövü ne yabancı para cinsinden varlıkların dahil edilmesi ha]inde.
döviz kurlarında meydana gelebilecek değişiklikler nedeniyle Fonun maruz kalacağı
zarar olasılığını ifade etmektedir.

e- Ortaklık Payı Fiyat Riski: Fon portföyüne ortaklık payı dahıl edilmesi halinde, Fon
porıföyünde hıılunan oı’ıaklık paylarının fiyat]arında meydana gelebilecek değişiklikler
nedeniyle porıfövün maruz kalacağı zarar olasılığını ifade etmektedir.

2) Karşı Taraf Riski: Karşı tarafın söz]eşmeden kaynaklanan yükümlülüklerini yerine
getirmek istememesi ve/veya yerine getirememesi veya takas işlemlerinde ortaya çıkan
aksaklıklaı sonucunda ödemenin yapı]amaması riskini ifade etmektedir.

3) Likidite Riski: Fon portföünde bulunan fiııansal varlıkların istenildiği anda piyasa
fiyatından nakde dönüştürülememesi halinde ortaya çıkan zarar olasılığıdır.

4) Kaldıraç Yaratan İşlem Riski: Fon portföyüne türev araç (vadeli işlem ve opsiyon
sözleşmeleri), saLlı türev araç, swap sözleşmesi. yaranı. sertifika dahil edilmesi, ileri valörlü
tahvil/bono ve altın alım işlemlerinde ve diğer herhangi bir yöntemle kaldıraç yaı’aıan benzeri
işlem]erde bulunulması halinde. haş]angıç yatırımı i]e başlangıç yatırımının üzerinde pozisyon
alınması sebebi ile fonun başlangıç yatırınıından daha yüksek zarar kaydedehilme olasılığı
kaldıraç riskini ifade eder.

5) Operasyonel Risk: Operasyone] risk, fonun operasyonel süreçlerindeki aksamalar
sonucunda zarar oluşması olasılığını ifade eder. Operasyonel riskin kaynakları arasında
kullanılan sistemlerin yetersizliği, başarısız yönetim, personelin hatalı ya da hileli işlemleri gibi
kurum içi etken]erin yani sıra doğa] afetler, rekabet koşulları, politik rejim değişikliği gibi
kurum dışı etkenler de olabi]ir.

6) Yoğunlaşma Riski: Belli bir var]ığa ve/veya vadeye yoğun yatırım yapı]rnası sonucu
fonun bu varlığın ve vadenin içerdiği risklere maruz kalmasıdır.
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7) Korelasvon Riski: Farklı lınansal varlıklaıın piyasa koşulları altında belirli bir
zaman dilimi içerisinde avni anda değer kazanması ya da kavhetnıesıne paralel olarak, en az iki
fark]ı fınansal varlığın birbirleri ile olan pozitif veya negatif ‘önlü ılışkıleri nedeniyle
doğahi lecek zarar ihtimal ini ifade eder.

8) Yasal Risk: Fonun katil ma pavların in satıldığı dönemden sonra mcvzrıatta ve
düzenleyici oıorııeleriı düzenlemelerınde nıevdana gelebilecek değişiklerden olumsuz
etkilenmesi rıskıdir.

9) hraççı Riski: Fon portföyüne alınan varlıkların ihraççısının yükümlülüklerini
kısmen veya taniamen zamanında veri ne geti remcınesi nedeni yle doğabi lecek zarar ini mal ini
ifade eder.

10) Açığa Satış Riski: Fon portföyü içerisinden açığa satış yapılan finansal
ensıriimanların piyasa likiditesinin daralması sebebiyle ödünç karşılığı ve/veya doğrudan açığa
satış iınkanlarııı in azal ınası durumunu ifade etmektedir.

11) Etik Risk: Drılandırıcılık. suistiıııal, Liıflıııete para geçirme. hırsizlık gibi nedenler
ile Fon u zarara uğratahilecek kasıtlı eylemler ya da Kurucu’ nun itibarını olumsuz etkileyecek
suçların (örneğin. kaıa para aklaııması ) işlenmesi rıskidir.

12) Rai Riski: Vadeli işlem kontratlarının cari değeri ile konu olan ilgili finansal
ensırüman spot fiyatının aldığı değer arasındaki fiyat farklılığı değişimini ifade etmektedir.
Sözleşmede belirlenen vade sonunda vadeli fiyat ile spot fiyat birbirine eşit olmaktadır. Ancak
fon portföyü içerisinde ver alan ilgili vadeli finansal enstrümanlarda işlcın yapılan tarih ile vade
sonu arasında geçen zaman içerisinde vadeli fiyat ile spot fiyat teorik fivatlaınadan farklı
olabilmektedir. Dolayısı ile burada Baz Değer’in sözleşme vadesi boyunca göstereceği değişim
riskini ifade etmektedir.

13) Teminat Riski: Türev araçlar üzerinden alınan bir pozisyonun güvencesi olarak
alınan teminatın. teminatı zorunlu haller sebebiyle likidite etmesi halinde piyasaya göre
değerleme değeriııin beklenen turev pozisyon değerini karşılayaınaması veya doğrudan.
teminatın niteliği ile ilgili olumsuzlukların bulunması olasılığının ortaya çıkması durumudur.

14) Opsiyon Duyarlılık Riskleri: Opsiyon portföylerinde risk duyarlılıkları arasında,
işleme konu olan spot finansal ürün fiyat değişiminde çok farklı miktarda risk duyarlılık
değişimleri yaşanahilmcktedir, Delta opsiyonun yazıldığı ilgili fınansal varlığın fiyatındaki bir
birim değişmeniıı opsiyon prirninde oluşturduğu değişimi göstermektedir. Gamma: opsiyonun
ilgili olduğu varlığın f’ıyatındaki değişimin opsiyonun deltasında meydana getirdiği değişimi
ölçmektedir. Vega: opsiyonun dayanak varlığının fiyat dalgalanmasındaki birim değişimin
opsiyon priminde oluşturduğu değişimdir. Theta; risk ölçünılerinde büyük önem taşıyan zaman
faktörünü ifade eden gösterge olup, opsiyon fiyatının vadeye göre değişiıninin ölçüsüdür. Rho
ise faiz oranlarındaki yüzdesel değişimin opsiyonun fiyaunda oluşturduğu dcğişimin ölçüsüdür.

15) Yapılandırılmış Yatırım/Borçlanma Araçları Riskleri: Yapılandırılnıış
Yatırım/Borçlanma Araçlarının değeri ve dönem sonu getirisi faiz. ödemesinin yanında dayanak
varlığın piyasa performansına bağlıdır. Yapılandırılmış Yatırını/Borçlanına Araçlarının
dayanak varlıkları üzerine oluşturulan stratejilerin getirisinin ilgili dönemde negatif olması
halinde, yatırımcı vade sonunda hiçbir itfa geliri elde edemeyeceği gibi, performansla orantılı

.lmak vade sonunda elde edilen itfa tutarı nominal değerden daha düşük de olabilir.
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Bununla birlikte, Yapılandırı]ıııış Yatırını/Borelanma Araçlannın günlük fiyat
oluşumunda piyasa laızlerıııde yaşanabilecek değişimler ve davaııak varlık fiyat (leğişlınlerı dc
etkili olabilmektedir Piyasa faızlerinde ve davanak varlık fivatında yaşanabilecek
dalgalanınalar Yapılandırılmış YatırınıiBorçlannıa Araçlarının günlük değeıiemesıni
etki leyehil ınektedir. Fon un Riske M artız Değer (RM D) hesaplamalarında türev araçlarla
birlikte Yapılandırılınış Yatının/Borçlanma Araçlarından kaynaklanan piyasa riskleri de
dikkate alıııır.

Yapılandırılııiış YatırıınlBorçlanıııa Araçları yatırımı yapılması halinde karşı Laraf riski
de mevcuttur. Karşı taraf riski, ihraççı kLırLırılun Yapılandırılmış Yatırım/Borçlanıııa Aracından
kaynaklanan yükümlülüklerini yerine getirememe riskinı ifade eder. Karşı taraf riskini
minımum seviyede tutabilmek adına, Yapılandırılmış Yatırım/Borçlanma Araçları

aıırımlarında ilıraççının ve/veya varsa yatırım aracının Fon Tebliği ‘nin 32 ‘ıi maddesinde
belirtilen derecelendirnıe notıına sahip olması koşulu aranır.

16> Kıymetli Madenlere Yatırım Yapılmasından Kaynaklanan Risk: Fon
porıfLiyünde bulunan altın ve diğer kıymetli maden fiyatlarında meydana gelebilecek
deişıklikler nedeniyle porıföyün değer kaybeime olasılığını ifade eınıektedir.

3.2. Fonun maruz kalabileceği risklerin ölçümünde kullanılan yöntemler
şunlardır:

Fonun yatırım stratejisi ile yatırım yapılan var] ıkların yapısına ve risk düzeyine uygun
bir risk yönetim sistemi oluşturulmuştur.

Risklerin ölçülmesınde uluslararası kabul görmüş. düzenlemelerde yer verilen standart
‘e gelişmiş istatistik yöntemler kullanılır. Hesaplamalar izleyen günlere ait risk tahminini
içerdiğinden, tahminlerin isahetliliği sonradan gerçekleşen değerler ile karşılaştırılarak günlük
olarak izlenir.

Piyasa Riski: Fon portföyünün ınaruz kaldığı piyasa riski, günlük olarak “Riske Maruz
Değer ÇRMD>” yöntemiyle ölçülmektedir.

Riske maruz değer, fon portföy değerinin normal piyasa koşullar altında ve belirli bir
dönem dahilinde maruz kalabileceği en yüksek zararı belirli bir güven aralığında ifade eden
değerdir. RMD yönteminde parametrik yöntem tercih edilerek, 7c99 güven düzeyinde, 1 günlük
elde tutma süresi varsayımı altında hesaplama yapılır. Hesaplamada en az 250 iş gününü
kapsayacak şekilde gözlem su”resi belirlenir. Ancak olağan dışı piyasa koşullarınLn varlığı
halinde gözlem süresi kısaltılır. RMD hesaplamalarına fon porıföyünde yer alan tüm varlık ve
işlemler dahil edilir. Türev araçlardan kaynaklaııan riskler de bu kapsamda dikkate alınır.

Karşı Taraf Riski: Fonda firmaların ihraç ettikleri borçlanma araçlarına yatırım
yapılahildiğinden kredi riski doğmaktadır. Kredi riskinin ölçümünde ihracı gerçekleştirilen
firmalar hakkında yeterli derecede mali analiz ve araştırma yapıldıktan sonra firmalar,
uygulamada nicel ve nitel kriterlerden oluşan etkin bir dereeelendirme sisteminden
geçirilmektedir. Borçlanma araçlarını ihraç edecek firmalar için nicel kriterler, firmanın
karlılığı, horçluluk oranı, öz sermaye büyüklüğü, sektöründeki pazar payı gibi ölçülehilir
değerlerden oluşurken nitel kriterler, firmanın kurumsal yönetişimi ile ilgili bağımsızlık,
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şettallık. hesap verılehilirlik ve prolesyoııel vb netım gibi ölçülehilir olmayan değerlerden
oluşmaktadır

Likidite Riski: Fon portfövünde ver alan finansal arlıkların belirli bir dönemdeki
ortalama lıacımlerı, piyasanın ortalama ışleııı haeınine oranlanarak her bir varlık bazında
likidite siyısı elde edilir Fonun likidite katsayısı, fon portfövüııde ver alan varlıkların
likidite katsavıları ve ağırlıkları kullanılarak hesaplanır.

Operasvonel Risk: Şirket faaliyetleri içerisinde operasvonel risk unsuru yaratmış ve
varatması beklenen tüm konular haşlıklar halinde lısıelenir. Bu listede operasyonel ri skleriıı
olma ihtimali ve riskin erçekleşmesi durumunda etkileri (le yer alır. Ayrıca riski ii ırıcvdana
geLnıeıııesi için alınması gereken tedbirler de belirtilir. Söz konusu liste. Şirket çalışanlarına
duvurulur ve yeni durumlara karşı devamlı güncellenır. Ayrıca operasvonel risk kapsamında.
Şirket giderlerine vansıyaıı hatalı işle ınlere ai t ve ii taban i da ttıul maktadır.

hmun yasal ve mıevzuat risk mc konu olmaması bakımından yatırım kısıl] arı nın ilgili
mevzuat. tehliğler. sözleşmeler, Yönetim Kurulu. Yaıırım Komitesi ve Risk Konıiıesi
kararlarına. Yatırım Karar Alma Su•reci ve Yatının İlkeleri prosedürüne, Risk Politikası \‘C ilgili
dfihil i mevzuata uygunluğunun kontrolü ve gözeti mi Iç Kontrol Birimi tarafından günlük olarak
yerine get ur. Ayrıca Fon’ un kaldıraç limitine ııygıınluğııuun kontrolü yine İç Kontrol Birimi
tarafından günlük olarak yerine getirilerek kaldıraç seviyesine ve limitlere uyum haftalık bazda
raporlanır.

3.3. Kaldıraç Yaratan işlemler

Fon portföyüne kaldıraç yaratan işlemlerden; alttn. döviz, faiz, ortaklık payları, ortaklık
payları endeksleri, emtia ve diğer sermaye piyasası araçları üzerine yazılan türev araç (vadeli
işlem ve opsiyon sözleşmeleri), saklı türev araç. swap sözleşmesi, varant, sertifika. ileri valörlü
altın, tahvil/hono işlemleri dahil edilecektir.

3.4. Kaldıraç yaratan işlemlerden kaynaklanan ıiskin ölçümünde Rehher’de belirlenen
esaslar çerçevesinde Mutlak RMD yöntemi kullanılacaktır.

3.5. Kaldıraç yaratan işlemlere ilişkin olarak araç bazında ayrı ayrı hesaplanan
pozisyonların mutlak değerlerinin toplanınası (511m of notionalsi suretiyle ulaşılan toplam
pozisyonun fon toplam değerine oranına “kaldıraç” denir. Fonun kaldıraç limiti 7c5OO’dür.

Kaldıraç yaratan işlemlere ilişkin pozisyon hesaplamasında Yatırım Fonlarına İlişkin
Rehber kapsamında belirtilen esaslar uygulanır.

3.6. Fon porıföyüne alınan apılandırılrnış yatırım araçlarının saklı türev araç niteliği
taşıyıp taştmadtğı Kurucu tarafından değerlendirilcrck, söz konusu değerlendirmeyi tevsik edici
belgeler Kurucu nezdinde muhafaza edilir. Yapılandırılmış yatırım aracının saklı türev araç
niteliğinde olması halinde, risk ölçüıuüne ilişkin olarak Rehber’de yer alan esaslar uygulanır.

IV. FON PORTFÖYÜNÜN SAKLANMASI VE FON MALVARLIĞINıN
AYRI LI Ğ 1

4.1. Fon portföyünde yer alan ve saklamaya konu olabilecek varlıklar Kurulun porıföy
__,.,saklaıua hizmetine ilişkin düzenlemeleri çerçevesinde Poıiföy Saklayıeısı nezdinde saklanır.
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4.2. Porıfö Saklavıcısıınn, fon porıföyünde yer alan ve Takasbank’ın saklama hizmeti
verdiği para ve sermaye piyasası araçları. kıymetli madenler ile diğer varlıkları Takashank
nezdinde ilgili foıı adı na açılan hesap! arda izlemesi gerekmektedir. Bunların dı şıııda kalan
var lıklarve bunların değerleri konusunda zerekIi bilgiler Takashanl[a akunılır veya söz konusu
bl lere Tksbank’ın erişııniııe iınkfın sağlanır. Bu durumda dahi Porıföy Saklayıcısı’nın
vükümlülük e sorumluluğu devanı eder.

4.3. FonN.ın nıalvarlığı Kurueu’nun ve Porıföy Sakla ıeısının malvarlığından ayrıdır.
Fon’ıın ınalvarlığı. Ibn hesabına olması şartıyla kredi almak lürev araç işlemleri veya fon
adına taraf olunan benzer nitelikteki işlemlerde hulıınmak harieinde teıninaı gösterilemez ve
rehnedilemez. Foıı nıalvarlığı Kıırueuııun ve Porıföy Saklayıeısının yönedıııinin veya
denet ı mi nin kanı u kurıı ini mina devredi 1 ıııesi halinde dahi başka bir amaçla tasarruf edilemez.
kamu alacaklarının tahsili amacı da dahil olmak üzere hacıedilemez. üzerine ilıtivati tedbir
konnlamaz ve if]as masasına dahil edilemez.

4.4. Portföy saklayıeısı: fona ait finansal varlıklarııı saklanması ve/veya kayıtların
ıutulması. diğer varlıkların aidi\etinin doğrulaııması ve takihi. kavıtlarıııın tutulması, varlık ve
nakit hareketlerine ilişkiıı işlemlerin yerine geıirilmesiııin kontrolü ile mevıuatta belirtilen
diğe rgörevlerin verme getirilınesinden sorumludur. Bu kapsamda. poriföy saklayıcısı:

a) Yatırım fonları hesabına katılma paylarının hraç ve i tfa edi lıııesi işleınlerinin
mevzuat ve fon içtüzüğü lıükünılerine uygunluğunu,

b) Yatırım fonu birim katılma payı veya birim pay değerinin mevzuat ile fon içtüzüğü.
izahname hükümleri çerçevesinde belirlenen değerleme esaslarına göre hesaplanmasını,

e) Mevzuat ile fon içtüzüğü. izahname hükümlerine aykırı olmaınak şartıyla,
Kurucu/Yönetici’ nin talimatlarının yerine getirilmesini,

d) Fon’un varlıklarıyla ilgili işlemlerinden doğan edimlerine ilişkın bedelin uygun
sürede aktarılmasını.

e) Fon’ tın gelirlerinin mevzuat ile fon içtüzüü. izahname hükümlerine uvgıın olarak
kullanılması nı.

Fon’un varlık alım satımlarının, portföy yapısınııı. işlemlerinin mevzuat, fon
içıüzüğü. izahname hükümlerine uygunltığunu

sağlamakla yüküınlüdür.

4.5. Portföv saklayıcısı;
a) Fona ait varlıkların ayrı ayrı, fona aidiyeti açıkça belli olacak, kayıp ve hasara

uğramayacak şekilde saklanmasını sağlar.
h) Belge ve kayıt düzeninde. fona ait varlıkları, hakları ve bunların hareketlerini fon

bazında düzenli olarak takip eder.
e) Fona ait varlıkları uhdesinde ve diğer kurumlardaki kendi hesaplarında tutamaz ve

kendi aktifleriyle ilişkilendiremez.

4.6. al Portföy saklama hizmeıini yurLten kuruluş. yükümlülüklerini yerine getirmemesi
nedeniyle Kurucu ve katılma payı sahiplerine verdiği zararlardan sorumludur. Ktırueu, Porıföy
Saklayıcısından; Porıföy Saklayıeısı da Kurucu’dan, Kanun ve Saklama Tebliği hükümlerinin
ihlali nedeniyle doğan zararların giderilmesini talep etmekle yu kümlüdür. Katılma payı
sahiplerinin Kurtıcıı veya Portföy Saklayıcısına dava açma hakkı saklıdır.

b) Portföy saklayıcısı, portföy saklama hizmeti verdiği portföylerin yönetiminden
veya piyasadaki fiyat hareketlerinden kaynaklanan zararlardan sorumlu değildir.



c Porıföy Saklavıcısı, 6362 sayılı Sermaye Piyasası Kanun ve ilgili diğer
mevzuattan kaynaklanan yükümlülüklerini ‘erıne gerirmemesi neden yle katı ima payı
sahiplerine karşı sorumludur.

4.7. Portföv saklavıcısı. saklama hizınetinin fonksiyonel xc hiveıarşik olarak diğer
hizmetlerden avrıştırılması, potansiyel çıkar çatışmalarının düzgün bir şekilde belirlenmesi.
önlenmesi. önlenemivorsa vönetilırıesi. gözeıımi ve bu durunıun fon vatırımc ılarına
açıklanması kaydıyla fona poriföv değerleme. operasyon ve muhasebe hizmetleri. katılnıa payı
alım satınıına aracılık lıiimeti ve Kurıı]ca uygun görülecek diğer hizmeıleri ‘eıehılir.

4.8. Portföy saklayıcısı her gün itibari ile saklamaya konu varlıkların mııtahakatını. bu
varlıklara merkezi saklama hizmeti veren kurumlar ve Kurucu veya yatırım ortaklığı ile yapar.

4.9. Portföy saklayıcısı portföy saklama hizmetini yürütürken karşılaşahileceği çıkar
çatışınalarının tanımlanmasını. ön]enmesini. yönetimini. gözetimini ve açıklanınasını
sağlayacak geı-ckli politikaları oluşturmak ve bunları uygulamakla yükümlüdür.

4.10. Kurucu’ nıın üçüncü kişilere olan borçları ve yükümlülükleri ile Fon ıın aynı
üçüncü kışılerden olan alacakları birbirlerine karşı niahsup edılenıez.

4.11. Portföy saklama hizmetini yürüten kuruluş. yükümlülüklerinı yerine getirmenıesi
nedeniyle Kurucu ve katılına payı sahiplerine \erdtği zararlardan sorumludur.

4.12. Kııructı. Portföy Saklavıcısından: Portföy Saklayıcısı da Kurııcudan. Kanun ve
Saklama Tebliği hükümlerinin ihlali nedeniyle doğan zararların giderilmesini talep etmekle
yükümlüdür. Katılma pa ı sahiplerinin Kurııcu veya Portföy Saklayıctsına dava açma hakkı
saklıdır.

4.13. Porıföy saklayıeısı, portföy saklama hizmeti verdiği poııföylerin yönetiminden
veya piyasadaki fiyat hareketlerinden kaynaklanan zararlardan sorumlu değildir.

4.14. Porıföy Saklayıcısı, 6362 sayılı Sermaye Piyasası Kanun ve ilgili diğer mevzuattan
kaynaklanan yükümlülüklerini yerine getirmemesi nedeniyle katılma payı sahiplerine karşı
sorumludur.

4.15. Portföy saklama sözleşmesinde portföy saklayıeısının Kanun ve Saklama Tebliği
hükümleri ile belirlenmiş olan sorumluluklarının kapsamını daraltıeı hükümlere yer verilemez.

V. FON: BİRİM PAY DEĞERİNİN, FON TOPLAM DEĞERİNİN VE FON
PORTFÖY DEĞERİNİN BELİRLENME ESASLARI

5.1. Fon Portföy Değeri”, porıföydeki varlıkların Finansal Raporlama Tehliği’nde
belirlenen ilkeler çerçevesinde hesaplanan değerlerinin toplamıdır. “Fon Toplam Değeri” ise.
Fon Portföy Değerine “arsa diğer varlıkların eklenmesi ve borçların düşülınesi suretiyle
hesaplanır.

5.2. Fon’un birim pay değeri, fon toplam değerinin fon toplam pay sayısına bölünmesi
suretiyle hesaplanır. Eti değer her iş günü sonu itibariyle Finansal Raporlama Tebliği’nde

tğ{ğİenen ilkeler çerçevesinde hesaplanır ve katılma paylarının alım-satım yerlerinde ilan
ğ
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edilir. \ Grubu fon katılımı paylarının birim pay değeri TL cinsindeıı. B Grubu fon katılma
paylarının pay değeri ise LSD cinsinden hesaplanır ve ilan edilir. B Grubu paylarının US D
cinsinden birim pay değeri hesaplanınasında ilgili gün için TCMB tarafından 1 5:30’da ilan
edilen gösterge niteliğindeki USD döviz alış kuru esas alınır. Yurtiçi piyasalarda yarım gün tatil
olması drıruıuunda en son ilan edilen kur üzerinden hesaplama yapılır.

5.3. Sa’ aş. doğal afetler, ekonomik kriz, iletişim sistemlerinin çökmesi. porttöydekı
varlıkların ılgıli oldıığu pazarın. piyasanın. platformun kapanması. bilgisayar sistemlerinde
nıeydana gelebilecek arızalar. şirketin malı dıırıınuınıı etkileyebilecek önemli bir bilginin ortaya
çıkması gibi olağanüstü durumların meydana gelmesi halinde. değerleme esaslarının tespıti
hususunda Kurucu’nun yönetim kurulu karar alab ılir. Ayrıca söz konusu olaylarla ilgili olarak
K AP’ ta açı kI ama yapılır.

5.4. 5.3. numaralı maddedc belirtilen durumlarda. Kurulca uygun görülmesi halinde.
katılma paylarının biri nı pay değerleri hesaplan ınayabi lir ve katılma paylarının alım sat ımı
durdu ru tabii ir.

5.5. Portfövdeki varlıkların değerlenmesine ilişkin olarak, Fınansal Raporlama Tebliği
uyarınca TM.S/TFRS dikkatte tlınarak Kurucu vönetım kurıılu kararı ile belirlenen değerleme
esasları aşağdakı gibidır.

Borsa Dışı Türev Araç ve Swap Süzleşmelerine ilişkin Değerleme Esasları:
Porıföve alınması aşamasında türev araç ve swap sözleşmesiniıı değerleınes inde güncel

fiyat kııllanılır.
Opsiyoıı sözlcşmelerindc güncel fiyat karşı taraftan alınan fiyat kotasvonudur.
Fonuıı fiyat açıklama dönemlerinde opsiyon sözleşmeleri için: değerlemede kullanılmak

üzere güncel piyasa fiyatının bulunmadığı dıırıımlarda ve kLtrşı taraftan fiyat kotasyonu
al ınanıadığı duru mI arda teorik fiyat hesapl anarak değerleme apı 1 ır.

Fon Hizmet Birimi taraftndan Black8Scholes modeli. Binomıal model veya Monte
Carlo simülasyonu yöntemlerinden değerlemeye esas varlığa uygun olanı tercih edilerek teorik
fiyat hulunmLıktadı r.

Fonların değerleme ve muhasebe işlemlerini yürüten Fon Hizmet Birimi taraftndan
hesaplanan değerleme fiyatı, portföy yönetiminden bağtmsız Risk Yönetimi Birimine
doğrulanmak üzere iletilnıektedir. İlgili fiyatı doğrulamak üzere teorik fiyat, Risk Yönetimi
Birimi tarafından genel kabul görmüş Black8LScholes modeli, Binonıial model veya Monte-
Carlo simülasyonu yöntemlerinden değerlemeye esas varlığa uygun olanı tercih edilerek
hesaplanır. Opsiyon değerlemede dayanak varltğın spot fiyatı olarak yukarıda bahsedilen
yöntemler kullanılacaktır. Spot fiyatın yanında ilgili değerlemede diğer kurunılkuruluşlardan
veya piyasadan tenıin edilebildiği durumda ztmni (implied), aksi halde tarihsel (historical)
volatilite değerleri Lullanılaeaktır. Hesaplama için Bloomherg OVML, Bloomherg OYME
ekranlarından değeı’lemeye esas varlığa uygun olanı tercih edilir. Bunun yanında ilgili ekranlara
ek olarak Kurucu nezdinde yukarıdaki modeller haz alınarak geliştirilen diğer hesaplama
araçları da kullanılabilir. Bu yöntemlerle elde edilen ve 100 haz puanlık yüzdesel prim alış/satış
kotasyonu ile hesaplanan alış (hid) veya satış (ask) fiyatı kullanılaeaktır. Hesaplamalar İş
Portföy Yönetimi A.Ş. Risk Yönetimi Politikası Yönetmeliği çerçevesinde gerçekleştirilir. Risk
Yönetimi Biriıııi tarafından hesaplanan teorik fiyat ile Fon Hizmet Birimi tarafından bildirilen
fiyatın uyumlu olması halinde Fon Hizmet Birimi fiyata ilişkin uygunluk hildirirninde
bulunularak değerlemede bu fiyat kullanılır. Risk Yönetim birimi tarafından hesaplanan teorik
fiyat ile Fon Hizmet Birimi tarafından hesaplanan değerleme fiyatının uyumlu olmaması
halinde değerlemede Risk Yönetim Birimi tarafından bildirilen fiyat kullantlır. Ayrıca Iç

.ş’4üıtrol Birimi tarafından da gerekli kontroller yapılır.
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Forward e swap sözlesmeleri nde porı fövc alım aşamasında üncel livat karşı taral tan
alı nail fiyat kntasvonudur.

Fon un fiyat açıklama dönemlerinde forvard ve swap sözleşıneler için:
— Değerlemede kullanılmak üzere güncel piyasa fiyatının hulıınırıadığı durumlarda ve.

— Karşı taraftan fiyat kutasvonu alınamadığı durumlarda
teorik fiyat hesaplanarak değerleme apılır.

Forward sözleşmelerinde. dayanak varlığın spot fiyatı baz alınarak teorik fiyat
hesaplanınaktııdır. Davanak varlığın spot fiyatı olarak Finansal Raporlama Tebliği nin 9.
maddesinde ver alan esaslara göre bLı]unan (layanak varlık spot değerlerine değerleme günü ile
forward işlemin ade ıarıhi arasındaki gün sayısına ıekabııl eden uygun TL. ve döviz piyasası
faizleri ile (dayanak varlığın döviz olması durumunda ise Bloomherg FRD sayfasından alınacak
“swap poinf kadar; ilerletileeek ve teorik fiyata ıılaşılaeaktır. Farklı dayanak varlığın
kullanılması durumunda ise piyasa fiyatını en iyi yansıtacak yöntemler kullantlır.

Swap sözleşmelerinde ise. swap sözleşmelerinin nitelik açtsından pek çok farklı form
altında yapılabilecek olılaları nedeniyle. swap sözleşmelerinin değerlemesine esas teşkil eden
yerel faiz, yabancı para cinsinden döviz, döviz kurları ya da diğer değerleme faklörleri
hakkındaki bilgiler belgelendirilecek olup. teorik fiyat hesaplamasında: sözleşmenin konusuna
göre borçlanma aracı flyatlaınası yönteıni ( IRR) yada FRA (Forward Rate Agreeınent ) yönteıııi
gibi bugünkü değer hesaplannı yöntemleri ile sözleşmenin niteliğine uygıın diğer genel kabul
görmüş teorik fıvatlama yöntemlerı kul]anılaeaktır.

Bu doğrultuda.
— Konusu pLı’ (döviz) olan svap işleııllerınde. ‘alışı yaptlan döviz cinsi değeı’leme günü

ılan edilen TCMB alış kuru ile. swap sözleşmesi kapsamında vade sonunda satılacak döviz ise,
değerleme günündeki TCMB döviz kuru (işlemin yönüne göre alış veya satış) esas alınarak.
Bloomherıı FRD sayfasından alınacak ilgili vadeye tekahül eden satış (ask) fiyatının değerleme
günündeki TCMB tarafından ilan edilen kura (işlemin yönüne göre alış veya satış kuru>
“swappoint” eklenmesi ıle hesaplanan değerleıne kuru.

— Konusu faiz olan swap işleınlerinde. Bloomberg, Reuters gibi bağımsız ve güvenilir
veri sağlayıeılardan elde edilen ilgili para bırimlerinin LIBOR ve zırnni faız oranları

haz alınarak yürütülen değerleme fiyatı ile hesaplanır.

Yapılandırılmış Yatırıınfllorçlanrna Araçları Değerlenıc Esasları:
Fonun stratejisine uymak kaydıyla alınan yapılandırılmış yatırım/borçlanma araçlarının

seçiminde genel olarak borsada işlem görtne şartı aranır. Ancak Türkiye’de ihraç edilnıiş
yapılandırılmış yatırım/borçlanma araçları için fiyatının veri dağıtım kanalları vasıtasıyla ilan
edilmesi halinde bu şart aranmayabilir.

Yapılandırılınış vanrımlborçlanma araçlarının değerlemesinde borsada ilan edilen fiyat
kullanılır. İlgili kıymette işlem geçmeınesi halinde son fiyat (borsada hiç işlem geçmemesi
halinde nitelikli yatırımeılara satış/halka arz fiyatı) kullanılır. Borsada işlem görmeyen ancak
veri dağıtım kanalları aıaeılığıyla fiyatı ilan edilen vapılandırılmış yatırım araçları için
değerlemede güncel fiyat kullanılır.

Kredi temerrüdüne dayalı borçlanma aracı ve/veya benzer yapıdaki borçlanma araçları
için borsada işlem görme şartı aranır. ilgili varlıkların değerlemesinde borsada geçen son fiyat
veya bulunması halinde veri dağıtım kanalları aracılığıyla ilan edilen güncel fiyat kullanılır.

Yabancı Ortaklık Paları, Yabancı Yatırım Fonu Katılma Payları ve Yabancı
Borsa Yatırım Fonu Katılma Payları Değerleme Esasları:

Yabancı oriaklık payları, yabancı piyasalarda işlem gören; yatırım fonu katılma payları.
borsa yatırım fonu katılma payları ve yatırım ortaklıklarının paylarının değerlemesinde.
değerleme tarihindeki Bloomherg veri dağıtım ekranlarından TSI 16.30-17.00 arasındaki

ortalaması kullanılır. Değerleme günü borsada işlem geçnıemesi halinde son işlem
- . in
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tarihindeki değerleme fivaıı kullanılacaktır. Tam iş günü olmavaıı gü n]erde bır önceki
değeri e ıne ü vat ı ku Il an ıl nı aktad ir.

Yabancı Borçlanıı1a Aracı, Eurobond ve Yabancı Kira Sertitikaları (Sukıık)
İ)eğerleme Esasları:

Yabancı borçlanma aracı. euı’obond ve yabancı kira sertifikalarının değerlenlesinde,
Bloomherg veri dağıtım ekranlarından TSI 16:30 — 17:00 arasında alınan alış ve satış fiyat
kotasvonlarının ortalamasına (temiz fıvat). fon Fiyatı hesaplanacak gün itibarı ile hirıkmiş
kupon faizinin eklenmesi ile elde edilen kirli fiyat kullanılır. Bu hesaplama, tanı iş günü
olmavaıı günlerde söz konusu ki yıııel iıı ışlenı gördüğü son işlenı gününe ait kapan iş fiyatı
{ıeıııii fıvan kullaııılarak yapılır. Kotasvon bulunmaması durumunda ise değerlemede
kullanılacak kirli fiyat, bir önceki günün kirli fiyatının eııesi iş gününe iç verimle
i lerlet i lınesiyle elde edilir.

ileri \‘alörlü Tahvil-Bono işlemleri Değerleıııe Esasları:
a) Ileri valörlü alınan Devlet Iç Borçlanma Senetleri (DİBS ) valör tarihine kadar diğer

DIBS’lerin arasına dahil edilmez. ileri \alörlü satılan DIBS’ler ise valör tarihine kadar porıföy
değeri tahlosunda kalmaya ve değerlenıneye devam eder. ileri valörlü DIBS alım ve satıın
işlemleri ayrı bir adel i işlem sözleşmesi olarak değerlen r. 1 şlem tııtıırları ise valör tarihi ne
kadar takastan alacak veya takasa borç olarak takip edilir.

b) Ileri valörlü sözleşmenin değeri alış e satış işlemleri nde aynı yöntemle
hesaplanırken işlem alış ise pozitif (+1, satış ise negatif (-) bir değer olarak portfö y değeri
tablosuna vansır. Aynı valörde ve aynı nominal değerde hem alış heııı de satış yapılmış ie
porıföy değeri tahlosuııda her iki işlem aynı değerde fakat alış işlemi pozitif (±) satış işlemi ise
negaıif(-) olarak gözükecektir. Bu şekilde açtığı pozisyonu ters işlemle kapatmış olan fonlarda
bu işlemler portföy değeri üzerinde bir etki yiıratmayacaktır.

e t Beri valörlü işlemlerin değerleinesi ise aşağıdaki formüle göre vapılaeaktır:
işlemin Değeri = \7ade sonu Değeri 1(1 ‘r-Bileşik Faiz/l0O)(vkg/365)
Vade Sonu Değer: Alım satım yapılan DIBS’ in ııominal değeri

Bileşik Faiz: Varsa değerleme gününde BIAŞ’ta valör tarihi işlemin valör tarihi ile aynı
olan işlemlerin ağırlıklı ortalaıııa faiz oranı, yoksa değerleme gününde BİAŞ’ta aynı gün valörlü
gerçekleşen işlemlerin ağırlıklı ortalama faiz oranı, yoksa en son aynı gün valörlü olarak işlem
gördüğü gündeki aynı gün valörlü işlemlerin ağırlıklı ortalama faiz oranı, bu da yoksa ihraç
tarihindeki bileşik faiz oranıdır.

ileri Valörlü Altın İşlenıleri Değerleme Esasları
ileri valörlü altın işlemlerinde BIST Kıymetli Madenler Piyasası günlük hültenindeki

fiyat haz almır. Fiyat bulunmadığı takdirde. T+l gününde işlem yapılan günkü işlem fiyatı ile
değerleme yapılır. Bu şekilde fon portföyüne birden fazla fiyattan işlem yapılması durumunda,
değerleme. yapılan işlemlerin ağırlıklı ortalama fiyatı ile yapılır. T+2 ve daha ileri valörlü işlem
yapılması halinde valör tarihinde bülten verisi bulunmaması halinde işlemin valör tarihinden
daha yakın valördeki bülten veı’ilerine bakılarak, işlemin valör tarihine en yakın fiyat baz
alınarak değerleme yapılır.

Borsa Dışı Repo ve Ters Repo Sözleşmeleri Değerleme Esasları
Borsa dışı repo-ters repo sözleşmelerinde değerlenıenin objektif koşııllarda yapılması

ve adil bir fiyat içermesi esastır. Borsa dışı repo-ters repo sözleşmeleri piyasa fivatını en doğru
yansıtaeak şekilde güvenilir ve doğrulanahilir bir yöntemle değerlenir. Bu çerçevede,
değerleme için borsada işlem gören benzer vade yapısına sahip sözleşmelerin faiz oranı
kullanılır. ilgili vadede borsada geçmiş işlem faiz oranı olmaması durumunda en son değerleme
oranı ile Foıı Hizmet Birimi tarafındaıı değerleme yapılır.

5.6. Borsa dışında taraf olunacak sözleşmelere ilişkin olarak aşağıdaki esaslara uyulur:
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Kurucu nezdinde yer alan ve fon porıfö yönetimi hiriminden bağımsız olaıı Risk
Yönetimi Biriıııı 5.5 maddesinde belirtilen varlıkların “adil bir fiyat” içerip içermediğınin
değerl end i ni ınesi nden sa in mi ud ur.

Opivoıı sözleşnıelerinın portlöye alım aşamasında ve fıvat açıklama dönemleriııde

karşı taraftan fivatın alındığı dLıruınlarda fiyat dorulaınasına ilişkin hcsaplaınalarda
Kurrırunun Risk Yönetimi Prosed[irö Yöneimel iğınde helı riilen esaslara uvulur. Hesaplama
için döviz opsivonlannda Bloomherg O\’ML. pa\ ve endek.N opsıyonlarmda Bloomherg OVME
sayfaları ya da Kurucu nezdinde geliştirilen BlaekkSeholes modeli. Binomial model veya
Monte—Carlo siınülasyonu ile fiyatlamava olanak sağlayan içsel sistemlerden sözleşmeye uygun
olanı kullanılac:ıktır. Risk Yönetimi Birimi tarafından hesaplanan teorik fiyat ile kotasyonun
Lıvuınlu olması halinde kotasvona ilişkin uygunluk bildiriminde bulLınularak işlem
gerçek lcşt iri 1 ir ve deüerleınede kotasvon fiyatı kullaııılır.

Risk Yöneti mi Biriıni tarafından lıesaplanan teorik fiyat ile karşı taraftan alınan fiyat
arasındaki farkın kabul edilebilir seviyesi. Risk Yönetımı Bırımi tarafından hesaplanan teorik
fivatııı 20’si olarak belirlenmiştir. Muhtemel farkın edilebilir seviyesi olan 20
seviyesinin fon aleyhine aşılması halinde, sözleşmenin karşı tarafının kotasvonunu “adil fiyat
vönüııde 9 20lik farkın altına çekecek şekilde güneelleşıirınesi islenir. İyileştirıneye rağmen
karşı taraftan alınan fiyatın ‘420’iik limitin dışında kalması halinde Kurucunun yazılı ve
gerekçeli kararı ile alınan son fiyat üzerinden işlem erçekleştirilir ve değerlemede bu fiyat
ku ilan ılı

Risk Yönetim Birimi tarafından forward sözleşıneler için dayanak varlığın spot fiyatı
haz alınıp deüerleme günü ile forward işlemin v,ıde tarihi arasındaki gün sayısına tekahül eden
uygun TL ve döviz piyasa l’aizleri ile (dayanak varlığın döviz olması durumunda ise Bloomherg
FRD sayfasından alınacak “swap poinf’ kadar) ilerletilerek ve swap sözleşmeleri için ise
sözleşınenin konusıına göre borçlanma aracı fiyatlaması yöntemi (IRR) yada FRA (Forvaırd
Rate Agreement) yöntemi kullanılarak teorik fiyat hesaplanır. Risk Yönetimi Birimi tarafından
teorik fiyat ile değerlemede kullanılacak fiyat arasında karşılaştırma yapılarak kontrol edilir.

Borsa dışında taraf olunacak repo-ters repo sözleşmelerine ilişkin olarak, ilgili
sözleşmelerin faiz oranlarının borsada işlem gören benzer vade yapısına sahip sözleşnıelerin
faiz oranlarına ııygun olması esastır. Borsa dışında taraf olunan repo-ters repo sözleşmelerinin
herhangi bir ilişkiden etkilenmeyecek şekilde objektif koşullarda yapılmasının ve adil bir fiyat
içcnnesinm güvence altına alımrası için BIST Borçlanma Araçları Piyasası Repo-Ters Repo
Pazarı’nda aynı gün ilgili vadede gerçekleşen ortalama faiz oranı ile %20’lik bir hani içerisinde
kalmasına dikkat edilir. ilgili vadede BST Borçlanma Araçlan Piyasası Repo-Ters Repo
Pazarı’nda işlem geçmemesi halinde. Türkiye Bankalar Birliği tarafından ilan edilen Türk
Lirası referans faiz oranı uygulamasında ilan edilen sahitleme oranları dikkate alınarak ilgili
vade için doğrusal yakınsama yöntemi ile teorik faiz oranı elde edilir. Hesaplanan teorik faiz
ile işlenı yapılan faiz arasında Ç 20’den fazla fark olnıaması şartı aranır. Arızi durumlar
nedeniyle gerçekleştirilmesi gereken işlemlerde Risk Yönetimi Birimi’nin görüşü alınarak
işlem gerçekleştirilehilir.

Yabancı para cinsinden repolar için Bloomherg LR sayfasında yer alan faiz oranlarının
üzerine dönüştürülecek kurun ilgili vadede swap maliyeti eklenir. Yabancı para cinsinden borsa
dışı repolarda hesaplanan teorik faiz ile işlem yapılan faiz arasında Q30’dan fazla fark
olmaması şartı aranır.

Bu tür sözleşnıelere taraf olunması dLırumunda, en geç sözleşme tarihini takip eden iş
günü içinde sözleşmenin vadesi, faiz oranı, karşı tarafı ve karşı tarafın derecelendirme notu
KAWta açıklanarak; ilgili bilgi ve belgeler sözleşme tarihini müteakip beş yıl süreyle saklanır.

Borsa dışında taraf olunacak repo-ters repo sözleşmelerinin adil fiyat içerdiğinin
kontrolü Risk Yönetimi Birimi tarafından yapılır.
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VJ KATILMA PAYLARININ ALIM SATIM ESASLARI

Foıı katılma payları sadece üııcedeıı belirlenmiş kişi veya kuruluşlara tahsis
edilmiş fonlar olarak adlandırılan “Özel Fon” niteliği taşımaktadır. Fon katılma
paylarınııı tahsisli olarak satılacağı kişi Kurucu tarafıııdan 10.07.2019 tarihinde Kurul’a
bildirilmiştir.

Fon katılma pavları A Grubu ve B Grubu olarak iki pay grubuna airılmıştır. A
Grubu paların alım satırnı Türk Lirası (TL). 11 Grubu pavların alım satımı ise Amerikan
Doları (USD> üzerinden gerçekleştirilir.

Fon satış başlangıç tarihinde bir adet il Grubu payın nominal fiyatı (birim pay
değeri) 1 Amerikan Doları (USD). bir adet A Grubu pa ııı nominal fiyatı (birim pay
değeri) ise bir önceki iş gününde TCMB tarafından belirlenen Amerikan Doları <USD>
döviz alış kuru esas alınarak hesaplanacak 1 IJSI) karşılığı TL’dir.

Takip eden günlerde fonun birim pay değeri, fon toplam değerinin katılma
paylarının sayısına hölünıııesivle elde edilir. Fon birim pa değeri yukarıda belirlenen
pay grupları çeı’çevesindc. bağlı olduğıı pay grubuna göre Türk Lirası ıc Amerikan
Doları ıISD) cinsinden hesaplanır ve ilan edilir. 11 Grubu pavların Amerikan Doları
[5 D) cinsinden değerinin hesaplaııınasında; ilgili gün için hesaplarıan TL cinsi pay

li atının TCNIB tarafından saat 15:30’da ilan edilen gösterge niteliğindeki Amerikan
Doları (USD) döviz alış kuruna bölünmesi suretiyle tespit edilir. Fon’un birini pay değeri,
günlük olarak tespit ve ilan edilir. Türk Lirası (TL) veya Amerikan Doları (USD)
ödenerek satın alınan fon payıııın. [ona iade edilmesi durumunda ödeme aynı para birimi
cinsinden yapılır.

Fonun satış başlangıç tarihi AD ./09/201 9’dıır.
Kan irna payı satın al ııak veya elden çıkarmak isteyen yatırımcılar, Kuıucunun ışbu

izahnaınenın (65.) noltı maddesinde ilan ettiği katılma payının alım satımının yapılacağı
yerlere başvurarak ha izalınanıede belirtilmiş olan esaslara göre saptanan fiyat Lizeriııden, 1 (bir)
pay ve k;ııiavı şeklinde alım ve saıııvıda bulunuhiliıler.

6.1. Katılma Payı Alını Esasları

Yatırımcıların BIST Borçlanma Araçları Piyasası’ nın açık olduğu gunlerde saat 1 3.30’a
kadar verdikleri katılma pa>ı alım talimatları talinİatın verilmesini takip eden ilk hesaplanıada
hulıınacak pay fiyatı üzeriııdeıı verme getırilir.

BIST Borçlanma Araçları Pıyasası ‘nın açık olduğu günlerde saat 1 3.30’Jan sonra ıletilen
talimatlar ise, ilk pay fiyatı hesaplaınası ndaıı sonra verilmiş olarak kabul edilir ve izleyen
hesapiamada bulunan pay fiyatı üzerinden yerine getirilir.

BIST Borçlanma Araçları Piyasasının kapalı olduğu günlerde iletilen talimatlar, izleyen ilk
iş günü yapılacak ilk hesaplamada bulunacak pay fiyatı üzerinden gerçekleştirilir.
Fon Pay alım işlemleri 1 pay ve katları şeklinde gerçekleştirilir.

6.2. Alım Bedellerinin Tahsil Esasları

Alım talimatının verilmesi strasında, talep edilen katılma payı bedelinin Kurucu
tarafından tahsil edilmesi esastır. Alım talimatları pay sayısı ya da tutar olarak verilehilir.
Kurucu. taliınatın pay saısı olarak verilmesi halinde, alış işlenıine uygulanacak fiyatın kesin
olarak hilinmemesı nedeniyle, katılma payı bedellerini en son ilan edilen satış fiyatına %5 ilave
marj uygulayarak tahsil edebilir. Ayrıca, katılma payı bedellerini işlem günü tahsil etmek üzere
en son ilan edilen fiyata maıj uygulanmak suretiyle bulunan tutara eş değer kıymeti teminat

kabul edebilir.



Taliırıatın tutar olarak verilmesi halinde ise belirtilen tutar talısil edilerek, bu tLıtara denk
gelen pay sayısı bn fiyatı açıklandıktan sonra lıesiıplanır.

A Grubu pay alım talimatının karşılığında tahsil edilen ıtıtar ü gün için yiıtırııncı adına
nemalandırılmak suretiyle bu izahnamede belirlenen esaslar çerçevesinde. katılma payı
alımında kullanılır. İleri fiyatlı fon alım talimatına konu tutarlar, fon alım talimatının
gerçekleşeceği günden önceki iş gününde para piYasası lontı satışı gerçekleştirilerek
ii e mal an d iri lı r.

B Grubu pay alıı. talimatı veren vaıırımeılardan tahsil edilen tutarlar
ne mal an diri 1 ına \acakt ı r.

6.3. Katılma Payı Salim Esasları

Yatırımcıların BIST Borçlanma Maçları Piyasasının açık olduğu günlerde saat 13.30a
k aciar verdikleri katılma payı satım talimatları talimat in veri 1 ınesi ni takip eden ilk hesaplamada
hLılunaeak pay tivatı üzerinden verme getirilir.

BIST Borçlanma Araçları Piyasası’nın açık olduğu günlerde saat 1 3.30’dan sonra
iletilen talimatlar ise, ilk fiyat hesaplanmasından sonra verilmiş olarak kabul edilir ve izleyen
hesaplamada bulLınan pay fiyatı üzerinden verme getirilir.

BIST Borçlanma Araçları Piyasası’nın kapalı oldLiğu günlerde iletilen talimatlar izleyen
ilk iş günü yapılacak ilk hesaplamada bulunacak pay fiyatı üzerinden gerçekleştirilir.

6.4. Satım Bedellerinin Ödenme Esasları

Katılma payı bedelleri: iade talimatının BET Borçlanma Araçları Pıyas:sı’nın açık
olduğu günlerde saat 13.30’a kadar verilmesi halinde. talimatın verilmesini takıp eden üçüncü
işlem gününde. iade talimatının BIST Borçlanma Araçları Piyasası’nın açık olduğu günlerde
saat 1 3.30’daıı sonra verilmesi halinde ise, taliınatın verilmesini takip eden dördüncü işlem
gününde yatırımcılara ödenir.

Katılma payı satım talimatının verildiği gün ile satış emrinin gerçekleştirileceği gün
arasında, talimatın verildiği gün dahil olmak üzere, New York Stock Exchange’in (NYSE) tatil
olması durumunda katılma payı bedellerinin ödeneceği valör tatil gün sayısı kadar artar.

6.5. Alım Satıma Aracılık Eden Kuruluşlar ve Alım Satım Yerleri:

Katılma pavlannın alim ve satıını Kurucu tarafından yapılır.

6.6. Pay Grupları

Fon katılma payları A Grubu ve B Grubu olarak iki gruba ayrılmıştır. A Grubu paylar.
fiyatı TL olarak ilan edilen ve TL cinsinden ödeme yapılarak alınıp satılan payları: B Grubu
paylar ise fiyatı Amerikan Dolan (USD) olarak ilan edilen ve Amerikan Doları USD
cinsinden ödeme yapılarak alınıp satılan payları iflıde eder. Bu çerçevede, Fon yatırımcıları
tarafından verilen Türk Lirası TL) cinsinden katılıııa payı alım taliınauları A grubu katılma
payları ile; Amerikan Doları (USD) cinsinden katılma payı alım talimatları ise B grubu katılma
payları ile gerçekleştirilir.
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Türk lirası (TLj veya Aınerikaıı Doları (USD) ödenerek satın altının fon payının, tona
iade edilmesi durııınıında ödeme aynı para birimi cinsınden yapılır. Pay grııpları arasında eçiş
yapılamaz.

Pay grııplarıııa ııvgıılanan yönetim ücreti oranıııda farklılık bıılıınınamaktadır.

6.7. Giriş Çıkış Koınisvonu

Giriş c’ıkış komisvonıı rıygulaııınayacakt ır.

6.8. Perfoı-mans Ccrcti

PerforınLıns ücreti alınmayacaktır

Vİİ. FON MALVARLİĞINDAN KARŞILANACAK HARCAMALAR VE
KURUCU’NUN KARŞILADIĞI GİDERLER:

7.1. Fonun Nİalvarlıından Karşılanan Harcamalar

Fon varlığından ‘apı 1 abi lecek harcamalar ışaü da yer al ıımktadı ı.
Saklama hizıneı.levi için ödenen her türlü ücretler.

2) \‘arlıkkırın nakde çevrilmesı ‘-e transferinde ödenen her türlü vergi, re’. un ve komisyonlar.
3) Alman kredilerin faizi.
4 Port föve alımlarda ‘-e portfövden saııınlarda ödenen aracılık komisyonları. (yabancı para
cinsinden yapılan giderler TCMB döviz satış kuru üzerinden TL’ye çevrilerek kaydolunurı.
) Portföv yönetim ücreti,
6 Fonun mükellefi olduğu vergi.
7) Bağımsız denetim kuruluşlarına ödenen denetim ücreti,
8) Mevzuat gereği yapı) ması zorunlu tesci ve ilan giderleri.
9) Takvim yılı esas alınarak üçer aylık dönemlerin son iş gününde fonnn toplam değeri
üzerınden hesaplanacak Kurul ücreti,
10) Eşik değer ölçiitü giderleri.
11) KAP giderleri,
12) E-vergi heyannamelerinin tasdikine ilişkin yetkili meslek mensubu ücreti,
13) E—defter (mali mühür, arşivleme ve kullanım) ve E—fatura (arşivlerne) uygulamaları
nedeni ile ödenen hizmet bedeli,
1$) Mevzuat uyarınca tutulması zorunlu defterlere ilişkin noter onayı giderleri,
15)Tüzel Kişi Kimlik Kodu Giderleri.
16) Kurulca uygun görülecek diğer harcamalar.

7.1.1. Fon Yönetim Ccreti Oranı:
Fon toplaın değerinin günlük %0,00137 (milyondaonüçnoktayedi) [yıllık yaklaşık <0.5

(hindeheş)] oluşan bir yönetim ücreti tahakkuk ettirilir. Bu ücret her ay sonunu izleyen bir hafta
içinde. kurucuya fondan ödenecektir.

73.2. Fon Poriföyündeki Varlıkların Alını Satımına Aracılık Eden Kuruluşlar ve
Aracılık Işlenıleri Için Odenen Komisyonlar

Fon porıföyünde yer alan varlıkların alım satımına Türkiye İş Bankası A.Ş. <ortaklık
payı hariç) ve iş Yatırım Menkul Değerler A.Ş. aracılık etmektedir. Yurt dışı ortaklık payları
ve diğer yabancı sermaye piyasası araçları için Bloomherg Tradehook LLC, Goldman Sachs
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Co. LLC aracılığıyla OTC işlem yapılır ve işlem yapılan ülke ve aracı kuruına göre belirlenen
tarıfeler uvgtılanıı. Yurt içi pıyasalar aracılık işlemleri için uvızLılanan komisyon oranları
aşağıda 3Cr almaktadır:

Diğer Menkul Kıymetler Aracılık Komisyonu:
Yurt içi Pay Senedi: Onbinde 2 + BSMV
\IOP-Endeks: Onbinde 2 + BSMV
\IOP-Dolar Kouıraıı: Onbinde 2 + BSNİ\’
13151 Kesin Alım-Satım Pazarı : Yiizhindc 1 .2 + 135M’!
BİST Repo — Ters Repo Araeılık : Mdvonda 5.5 x işlem gün sayısı + BSMV
Takasbank Para Piyasası:
1-7 gün arası vadeler: Yiizbinde 2,1 + BSMV
7 günden uzun vadeler: Milyonda 2.8 x işlem güıı sayısı + BSMV
BtST KMTP Alım - Saıım işlemleri: Onhinde 3 + BSMV ve Satış Işlenılerinde 50 TL
EFT Masrafı
Yuri Dışı Pay Senedi: Binde 1.5 13SN4\’ dahih
;::sedns dışı aracılık hizmetleri koınisyonun 2 katı olarak uvgııianır.

7.1.3. Kurul Ücreti: Takvım yılı esas alınarak, üçer aylık dönemleriıı son iş gününde
Fnn’un net varlık değeri üzerinden qo.üos {vüzhindeheş) oranında hesap]anaeak ve ödenecek
Kurul Ucretı Fon porıföyünden karşılanı r.

7.1.4. Fon’un Bağlı Olduğu Şemsiye Fona Ait Giderler: Şemsiye Fon’un kuruluş
giderleri ile fonların katılma payı ihraç giderleri hariç olmak üzere. Şemsiye Fon için yapılması
gereken tüm giderler Şemsiye Fona bağlı fonların toplam değerleri dikkate alınarak oransal
olarak ilgili fonların porifövlerinden karşılanır.

7.1.5. Karşılık Ayrılacak Diğer Giderler ve Tahmini Tutarları

Fon malvarlığından karşılanan giderlere ilişkin güncel bilgiler aşağıda yer almaktadır.

Fondan Karşılanan Giderler

Yönetim Ücreti (Yıllık) 0.5

- Kurucu %100

Saklama Ücreti (Yıllık) 0,02

Diğer Giderler 0.01

TOPLAM 0,53

7.2. Kurucu Tarafından Karşılanan Giderler

Aşağıda tahmini tuıarları gösterilen katılma paylarının satışına ilişkin giderler kurucu
tarafından karşılanacaktır.

Gider Türü Tutarı (TL)
Tescil ve İlan Giderleri 3.000 TL

[per Giderler 3.000 TL

t, 1.cŞ
A .ş—.. .
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‘TOPLAM 6.000 TL

yIlI. FONUN VERGİLENDiRİLMESİ

8.1. Fon Portföy İşletmeciliği Kazançlarımn Vergilendirilnıesi

a) Kurumlar Vergisi Düzenlemesi Açısıııdan: 5520 sayılı Kurumlar Vergisi
Kanuıııınıın S’inci maddesinin 1 ııunıaralı hendiııin (d) alt bendı uyarınca, menkul kıvıneı
alırım lonlarının porıföv işleinleciliğinden doğan ka7ançları kurumlar vergısınden isıisnadır.

in Gelir Vergisi Düzenlemesi Açısından: Fonların portföy işleımeciliı k-<aıançları.
Gel ii Vergisi Kanunu nun geçici 67. maddesi nin (8 l mm maralı hendi uyarınca. 0 oranında
gelir vergisi tevkifatına tabidir.

8.2. Katılma Payı Satın Alanların Vergilendirilmesi

Gelir Vergisi Kanununun geçici 67. maddesi uyarınca Sermaye Piyasası KanLınuna
göıe ku ruhu menkul kıymetler vali rı in fonlarını n katı 1 ma payI ann ın ilgili olduğu fona iadesi
7l0 oranında gelir vergisi tevkifatına tabidir. KVKnın ikinci maddesinin birinci fıkrası
kapsamındaki mükelleller ile münhasıran menkul kıymet ve diğer sermaye piyasası aracı
getirilen ile değer artışı kazançlan elde etmek ve bunlara bağlı hak]arı kullanmak amacıyla
faaliyette bulunan mükellel]erden Sermaye Piyasası Kanununa göre kurulan yatırım lonları ve
yalı nım ortakl ıklarıvla be nzer nitelikte olduğu Hazine ve Maliye BakanI ığınca belirlenen ler için
bu unan Ç 0 olarak uvgulanıntit

Öte yandan Amerikan Doları üzerinden alım satımı gerçekleştirilen 13 Grubu katılma
paylarının döviz cinsinden anapara kur farkı gelirlerinin vergilendirilmesinde Hazine ve Maliye
Bakanlığı’nın ilgili düzenlemeleri dikkate alınır.

Gelir Vergisi Kanunu’nun geçici 67. maddesinin (8) numaralı hendi uyarınca fon
katılma paylarının funa iadesinden elde edilen gelirler için yıllık heyanname verilmez. Diğer
gelirler nedeniyle heyanname verilmesi halinde de bu gelirler heyannameye dahil edilmez.
Ticari işletmeye dahil olan bu nitelikteki gelirler, bu fıkra kapsamı dışındadır.

Kurumlar Vergisi Kanunu Geçici Madde 1 uyarınca dar mükellef kurumların
Türkiye’deki iş yerlerine aifedilmeyen veya daimi temsilcilerinin aracılığı olmaksızın elde
edilen ve Gelir Vergisi Kanununun geçici 67 nci maddesi kapsamında kesinti yapılmış
kazançları ile bu kurumların tam mükellef kurumlara ait olup BIST’ta işlem gören ve bir yıldan
fazla sureyle elde tutulan pay senetlerinin elden çıkarılmasından sağlanan ve geçici 67 nei
maddenin (1) numaralı fıkrasının altıncı paragrafı kapsamında vergi kesintisine t5hi tutulmayan
kazançları ve bu kurumların daimi temsilcileri aracılığıyla elde ettikleri tamamı geçici 67 nci
madde kapsamında vergi kesintisine tfihi tutulmuş kazançları için yıllık veya özel beyanname
verilmez.

2006İt073t sayıtı Bakanlar Kurulu Kararı.

T.OJı4nıı1ı bilgi için hkz. vsv\.eıbov,ır
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IX. FİNANSAL RAPORLAMA ESASLARI İLE FONLA İLGİLİ BİLGİLERE
VE FON P()RTFÖYCNDE YER ALAN VARİİKLARA İLİŞKİN AÇIKLAMALAR

9.1. Fonun hesap dönemi takvim ılıdır. Ancak ılk hesap dönemi Fonun kuruluş
tarihinden başlayarak o yılın Aralık avının sonuna kadar olan süredir.

9.2. Finansal ıabloların bağımsız denetiminde Kurulun bağımsız denetiınle ilgili
düzenlemelerine ııvu)ıır. Finansal tablo hazırlama yükümiülüünün bulunduğu ilgili hesap
döneminin son günü itibarıyla hazı rI arıan portföy raporl an da finansal tablolarla birlikte
bağımsız denetimden geçirilir.

9.3. Fonlar ıasFiye tarihi itibarıyla özel bağımsız denetime tabidir. Kurucu. Fonun yıllık
ü nansal tahlolarını i l ili hesap döneıııiıı ı ıı bi ti mini takip eden 60 gün içinde KAP’ ta il an eder.
Finansal tahloların son bildirim gününün resmi tatil gününe denk gelınesi halinde resmi tatil
gününü takip eden ılk iş günü son bildiri in tarihidir.

9.4. Şemsive fon içtüzüğüne. bu izalmarneve, bağınısıı. denetim raporuvla birlikte
finansal raporlara (Fiııansal tablolar. sorLınıluluk beyanları) fon giderlerine ilişkin
bilgilere, fonun risk değerine, uygulanan komisyonlara, iarsa performans
ücretlendirmesine ilişkin bilgilere ve fon tarafından açıklanması gereken diğer bilgilere
fonun KAP’ta ver alan sürekli hilgilendirme formundan (waw.kap.or2.tr) ulaşılması
mümkündür.

9.5. Finansal raporlar, bağımsız denetim raporuyla birlikte, bağımsız denetim
kuruluşıınu temsil ve ilzama yetkili kişinin inızasını taşıyan bir yazı ekinde kurtıcuya
ıılaşmasından sonra, kLıruetı tarafından finansal raporların kamuya açıklanmasına ilişkin
yönetim kurulu kararına bağlandığı tarihi izleyen altıncı iş günü ınesai saati bitimine kadar
KAVta açıklanır. Finansal tahlolar ayrıca söz konusu açıklamayı nıütcakip 10 iş günü
içerisinde katılma payı sahiplerine en uygun haberleşme vasıtasıyla gönderilir.

9.6. Porttöy raporiarı dışındaki finartsal raporlar kamuya açıklandıkıan sonra.
Kıırucu’nun resmi internet sitesinde yayımlanır. Bu bilgiler, ilgili internet sitesinde en az beş
yıl surey1e kamuya açık tutulur. Söz konusu finansal raporlar aynı zamanda kurucunun
merkezinde ve katılma payı satışı yapılan yerlerde. yatırımcıların incelemesı için hazır
hulundurulur.

9.7. Yatırımcıların yatırım yapma kararını etkileyebilecek ve önceden bilgi sahibi
olunmasını gerektirecek nitelikte olan izahnamenin 1.1.1., 1.1.2.1., Il, Ill.,V.5 .5., V.5.6., Vi.
(6.5. maddesi hariç). yIl.?. 1. (aracılık komisyonlarına ilişkin alt madde hariç) nolu
hölümlerindeki değişiklikler Kurul tarafından incelenerek onaylanır ve yapılacak izahname
değişiklikleri yürürlüğe giriş tarihinden en az 30 gün önce katılma payı sahiplerine en uygun
haberleşme vasıtasıyla hildirilir. İzahnaınenin diğer hölünderinde yapılacak değişikler ise.
Kurulun onayı aranmaksızın kurucu tarafından vapılaı’ak KAP’ta ve Kurucu’nun resmi internet
sitesinde ilan edilir ve yapılan değişiklikler her takvim yılı sonunu izleyen altı iş günü içinde
toplu olarak Kurula hildirilir.

9.8. Fona ilişkin olarak reklam ve ilan verilemez.

9.9. Portföye yapılandırılmış yatırım aracı dahil edilmesi halinde söz konusu yatırım
t4cının genel ozellıkleı ıne ılışkın hılgıler ‘e ıçeıdığı muhtemel rıskleı ayrıca KAP ta açıklanır
1 r
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9.10. Borsa dışı repo—ters repo işleınlerinin fon porılövüne dahil edilmesi halinde en geç
sözleşme tarihini takip eden iş günü içinde sözleşmenin vadesi, faiz oranı, karşı taı’afı ‘. e karşı
tarafın deı’eeelendinııe 110111 KAP’ta açıklanır.

X. FONUN SONA ERMESİ VE FON VARL11N1N TASEİVESİ

10.1. Fon:
— Bilızilendirıııe dokümanlauıııda bir süre öngörülmüş ise bu sürenin sona ermesi.
— Fon süresiz ise kiirucunun Kurulun LıvLıan örüşünü aldıktan sonra allı ay sonrası için

feshi ihbar etmesi.
— Kurucunun faal 1 veı şaı-ı ları ı t kaybetmesi

Kurucunun mal ı d u ıu ıılunu ıı ıaahhutlerıııi karşı la amavaeak kadar zavı flaıllas 1. ıtlas
etmesi veya tasfive edilmesi.

— I—onıın kendi mali yükümlülüklerini karşılayaıııaz durLııuda olınası ve benzer
nedenlerle fonun devanlının yatırımcıların yararına olmayacağının Kurulca tespit edilıniş
olması

hallerinde sona erer.
Fonun sona ermesi halinde fon portfövünde yer alan varlıklardan borsada işlem görenler

borsada, borsada işleın görınevenler ise borsa dışında nakdc dönüştürülür.

10.2. Fon mal varlığı, içtüzük ve izahnamcde yer alan ilkelere göre tasüye edilir ve
tasfıye hakiyesi kaıılma payı sahiplerine payları oranında dağıtılır. Tasfiye durumunda
yalnızca katılma payı sahiplerine ödeıne yapılabilir.

10.3. Tasfi e işlemlerine ilişkin olarak, Kurucu’nun Kurul un uygun görüşünü aldıktan
sonra 6 ay sonrası için fesih ihbar etmesi durumunda söz konusu süre sonunda hala Fona iade
edilmemiş katılma paylarının bulunması halinde, katılma payı sahiplerinin satış talimatı
hekleıııneden pay satışları yapılarak elde edilen tutarlar Kurucu ve katılma payı alım satımı
yapaıı kuruluş nezdinde açılacak hesaplarda yatırımcılar adına ters ı’epoda veya Kurul
tarafından uygun görülen diğer sernıaye piyasası araçlarında nemalandırılır. Fesih ihbarından
sonra yeni katılma payı ihraç edi lenıez. Tasfiye anından itibaren hiçbir katılma payı ihraç
edilemez ve geri alınaıııaz.

10.4. Kurucunun iflası veya tastiyesi halinde Kurul, fonu uygun göreceği başka bir
portföy yönetim şirketine tasfiye amacıyla devı’eder. Portföy Saklayıcısının malı durumunun
taahhütlerini karşılayamayacak kadar zayıflaınası, iflası veya tasfiyesi halinde ise, kurucu fon
varlığını Kurul tarafından uygun görülecek başka bir portföy saklayıcısına devreder.

10.5. Tasfiyenin sona ermesi üzerine, Fon adının Ticaret Sicilinden silinmesi için
keyfiyet, kurucu tarafından Ticaret Siciline tescil ve ilan ettirilir, bu durum Kurul’a hildirilir.

XI. KATILMA PAYI SAHİPLERİNİN HAKLARI

11.1. Kurucu ile katılma payı sahipleri arasındaki ilişkilerde Kanun, ilgili mevzuat ve
içtüzük: bunlarda hüküın bulunmayan hallerde 11/1/2011 tarihli ve 6098 sayılı Türk Borçlar
Kanununun 502 ila 514 üncü maddeleri hükümleri kıyasen uygulanır.
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11.2. Fon’da oluşan kar. Fon<un
tespit edilen katılma payının birini pay
2eri sattıklarında, ellerinde tuttukları
Hesap dönem t sonunda avrıc a tenieıiü

bılgılendLrıııe dokiimanlannda belirtilen esaslara göre
değerine vansır. Katılma payı sahipleri. paylarını Fon<a
süre İÇİn fonda olLışan kardan pavlarıııı alınış olurlar.
dağıtımı söz konusu değildir.

11.3. Katılma pavları müşteri bazında MKK nezdinde izlenmekte olup. tasarrtılsalııplerı

Kurtıcudan veya alım saıınia aracılık eden vaıırıın kaıuluşlardan hesap durıımları hakkında her
zaman bı Igi ıalep edebilirler.

SA’J’IŞI
XII. FON PORTFÖYCNCN OLUŞTURULMASI ‘VE KATILMA PAYLARININ

12.1. Katılma iiıl<irı fon izahnaınesi nin KAP’ ta vavınıını takihen izahnamede belirtilen
usul ‘ e esaslar çeıtevesınde nitelikli vutırtıncılura sunulur.

12.2. Fon katı na payları sadece önceden belirlenmiş kişi veya kuruluşlara tahsis
edilmiş fonlar olarak adlandırılan “Özel Fon niteliği taşımaktadır. Fon katılma pavlannın
tahsisli olarak .satılaeağı kişiler Kurucu taralindan 10.072019 tarihinde Kurul’a bildirilmiştir.

12.3. Katılına payları karşılığı yatırı ıııcı 1 ardan toplanan para, takip eden iş günü
izahnamede belirlenen yarI ıklara ve işlemlere yatırı lır.
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İŞ PORTFÖY YÖNETİMİ AŞ.
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d-klem Erdem
Yönetim Kurulu Başkan Vekili

İzalinamede yer al an
on avI arı z

bilgilerin doğruluğunu kanuni yetki ve soruınluluklarımız çerçevesinde

db Gerçek Nasuhoglu
Yönetim Kurulu Üyesi
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